Neratovicky plavecky klub

VYSLEDKY

Neratovicky pohar - Memorial Karla Rady XII. roénik

Poradatel: Neratovicky plavecky klub
Misto konani: Neratovice Datum: 19.1.2013
Bazén: 25/6 Zpusob méfeni: Casomira - ruéni zapis

Sbor rozhod¢ich

Vrchni rozhodgi Franek Martin
Startér Jindra Daniel
Vrchni Casoméfic Vesely FrantiSek
Casoméfié dr. 1. Zbur Ladislav
Casoméfic dr. 2. Lipenska Pavla
Casoméfic dr. 3. Parusnikov Vladimir
Casoméfic dr. 4. Lhotkovéa Lenka
Casoméfic dr. 5. Vesela Nadézda
Casoméfic dr. 6. Radova Marie
Nahradni ¢asoméfic 1 Vesely Petr
Rozhod¢i plaveckych zplsob( 1 Jindra Daniel
Rozhod¢i plaveckych zplsobl 2 Franek Martin
Vrchni cilovy Hubschmannova Sabina
Cil vpravo I. Rencova Alena
Cil vlevo 1. Kozakova Hana
Vrchni obratkovy Volhejn Ondrej
Obratkovy dr. 1. Volhejn Ondrej
Obratkovy dr. 3. Volhejn Jan
Obratkovy dr. 5. Lysonék Vlastimil
Pomocny startér Frankova Martina
Hlasatel Janovska Eva
Vysledky Kafka Michal
Casomira Kolesar Pavel
Pocitac Franek Ondrej
Pomocny startér Stétka Michal




Neratovicky plavecky klub

STARTUJICIi ODDILY

Neratovicky pohar - Memorial Karla Rady XII. roénik

BiJa - BiZuterie Jablonec n.N.
Boh - Bohemians Praha

KSPK1 - KSP Kladno

LoBe - Lokomotiva Beroun

LoCL

LoNy - Lokomotiva Nymburk

MoP - SK Motorlet Praha

NePK - Neratovicky plavecky klub
Olymp - PSK Olymp Praha

PKCL - PK Ceskd Lipa

PKLo - PK Lovosice

PKSCL

PKSpPR

PLCB

POKr

SKPNy - SKP Nymburk

SKS - SK Slavia Praha

S1Li - Slavia Liberec

S1P1 - PK Slavia VS Plzen
SOPKo - Sportovni oddil plavéani Kolin
SpHo¥t

SPKLi - Sportovni PK Liberec
USK - Universitni SK Praha

VoSP - Vodni stavby Praha




Neratovicky pohar - Memorial Karla Rady XII. roénik

Neratovice -- 19.1.2013
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. 100 m polohovy zavod - muz

Prijmeni, Jméno
1998 -
STANC Daniel
ZIKMUND Martin
LUKACOVSKY Tibor
PERTLIK Maté&j
KUTIL Jan
INGEDULD Vit
KOZUBEK Maté&j
RIMAL Marek
CERNY Radek
PREISS Premysl
HANZAL Jan
BEJCEK Martin
KARA Ales
VAVRICKA Karel
DOMIN Josef
DLOUHY Jan
BALAK Lukas
LANGMAJER Jan
HOLUB Matous
LIZEC Ji#i
KOZUBEK Tomas
CE Martin
RYCHETSKY Matyas
STULIK Marek
TOPS Martin

100 m polohovy zavod - Zeny
Prijmeni, Jméno

1998 -

NOVAKOVA Anezka
HORNAKOVA Linda
SIMONOVA Alexandra
CECHOVA Agata
SPALOVA Nikola
STECHOVA Andrea
HOLANOVA Kristyna
NEDVEDOVA Nikola
NOVAKOVA Tereza
KOTRMANOVA Klara
URBANOVA Anna
DOANOVA Helena
SRAMKOVA Jitka

50 m volny zpusob - muz
Prijmeni, Jméno

2013 - 2003
BURSA Jakub
SEDLACEK Matyas
CIHLAR Vojtéch
SPANAR Ondfej
VEVERKA Vaclav

RN

87
93
93
94
91
94
96
97
84
98
98
98
98
98
98
97
94
95
94
97
98
98
97
97
96

RN

96
86
98
98
97
97
96
97
98
97
98
98
98

RN

03
03
03
04
03

Oddil

Olymp
KSPK1
Olymp
Olymp
S1P1
PLCB
Boh
MoP
NePK
PKLo
VoSP
VoSP
SpHo¥t
SpHo¥t
MoP
S1Li
PKLo
NePK
SKPNy
SpHo¥t
Boh
MoP
SKPNy
LoBe
PKLo

Oddil

SKPNy
NePK
SKPNy
SKPNy
MoP
Boh
LoBe
SKPNy
LoBe
LoNy
S1Li
LoBe
VoSP

Oddil

BiJda
MoP
VoSP
MoP
BiJda

1. pulden - 19.1.2013
Vysl.cas

00:
00:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:

58,81
59,23
01,54
02,99
03,43
04,04
06,26
06,37
07,92
08,56
08,64
08,90
09,39
09,60
10,06
10,16
10,35
10,41
10,60
11,01
11,62
11,93
12,38
12,78
17,10

1. pulden -
Vysl.cas

01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:

10,86
13,98
14,59
15,24
15,98
16,74
17,52
17,57
17,82
17,86
18,75
20,23
21,80

Stranka 1

Body Ro/Dr

701
686
612
571
559
543
490
488
455
443
441
436
427
423
415
413
410
409
405
398
388
383
376
370
311

19.1.2013

5/4
5/3
5/2
5/5
5/1
5/6
4/3
4/4
4/1
3/4
3/5
4/5
4/6
1/3
2/2
2/3
2/1
3/6
3/3
3/1
2/4
3/2
2/5
4/2
1/4

Body Ro/Dr

600
527
514
501
487
472
458
457
453
452
437
413
390

1. pulden - 19.1.2013
Vysl.cas

00:
00:
00:
00:
00:

35,51
37,84
38,63
40,61
40,93

3/3
2/2
3/6
3/2
3/5
3/1
3/4
2/1
2/3
2/4
1/3
2/5
2/6

Body Ro/Dr

210
174
163
141
137

4/5
3/1
3/4
3/6
3/3



97.

98.

99.
101.
102.
103.
104.
105.
106.
107.

13.
32.
37.
45.
46.
47.
52.
53.
54.
55.
56.
57.
58.
59.
60.
61.
62.
63.
64.
65.
67.
67.
69.
70.
1.
72.
74.
75.
76.
77.
78.
79.
80.
81.
82.
83.
84.
85.
87.
89.
90.
92.
93.
96.
100.

HLAVAC Ji#i

SZABO David

VANA Lukas

REICHL Lukas
ANDEL Luk&as

EZR Jan

JELINEK Ludvik
DANEK Ond¥ej
OBDRZAL Jaroslav
TOMASCH Sebastian

NOLL David

MIGL Richard
HERMAN Petr
BLAZEK Vojtéch
RENC Jakub

MIKO Dusan

FLAX Jan

ZEMAN Jan
TRUNECKA Eduard
RUDNEV Ilja
SVEHLA Frantisek
DREVINEK Martin
KOVAC Filip

CE Stépan

SLOUKA Jakub
BOUDNIK Michal
KUPKA Vojtéch
LHOTKA Michal
SOCINSKY Frantisek
BLAHA Jakub
NEJEDLY Jakub
ZARSKY Marek
CHYTRA Maté&j
FELGR Stépan
KARAPETJAN Filip
KOUBA Alois
DRAHONOVSKY Matous
RENC Maté&j

COZL David
BOUSKA Jan
HRUNEK Tomas
SVOBODA Jan
HEIDRICH Jakub
SMRCEK Ondfej
NOVOTNY Matyas
ZEMAN Jakub
KOUBA Vit
BEDRNIK Krystof
VANA Tomas
HANTYCH Petr
PECINOVSKY Daniel
VONDRA Tomas
SYKORA Marek
ADAMEK Jan
VYTLACIL Tomas

STULIK Marek
STANC Daniel

2002 - 1999

1998 -

03
03
03
03
04
03
03
03
03
04

99
99
99
99
99
00
00
99
99
01
00
99
99
00
99
99
01
00
99
99
99
99
99
00
99
99
01
02
01
00
01
00
01
02
01
01
01
01
00
02
02
02
02
00
02

97
87

POKr
MoP
NePK
LoCL
PKSCL
LoCL
BiJda
LoCL
NePK
LoCL

LoNy
PKCL
SPKLi
LoNy
MoP
LoBe
MoP
MoP
BiJa
MoP
LoBe
SpHo¥t
PKSPR
MoP
BiJa
Boh
USK
NePK
PKSPR
LoBe
SKS
LoNy
BiJa
LoNy
BiJa
NePK
S1Li
MoP
LoBe
LoBe
Boh
NePK
BiJa
MoP
MoP
MoP
NePK
BiJa
NePK
POKr
PKCL
BiJa
BiJa
POKr
LoCL

LoBe
Olymp

00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:

00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:

00:
00:

42,21
43,61
43,62
46,97
48,22
48,717
51,51
52,28
54,80
55,27

27,12
28,37
28,61
29,02
29,10
29,45
29,73
29,78
30,05
30,36
30,39
30,42
30,50
30,82
30,85
30,86
30,95
31,02
31,39
31,52
31,64
31,64
31,78
31,80
31,87
32,24
32,35
32,42
32,43
32,82
32,87
33,34
33,44
33,47
34,22
34,65
34,75
35,19
36,27
38,05
38,09
39,49
40,27
41,80
44,43

24,85
25,15

125

114

114
91
84
81
69
66
58
56

471
412
402
385
382
368
358
356
347
336
335
334
332
321
320
320
317
315
304
300
297
297
293
293
291
281
278
276
276
266
265
254
252
251
235
226
224
216
197
171
170
153
144
129
108

613
591

2/5
2/4
2/3
2/6
1/3
2/2
2/1
1/4
1/2
1/5

16/1
14/1
12/5
15/6
9/4
11/6
10/5
9/2
10/4
9/6
8/4
10/6
10/2
11/1
8/5
8/3
9/3
7/5
10/1
7/6
6/2
7/3
8/1
7/4
6/6
7/2
8/6
6/3
6/1
6/5
6/4
5/1
7/1
5/2
5/3
5/4
4/4
5/5
5/6
4/6
3/2
4/2
4/1
1/1
3/5

18/3
18/4

Stranka 2
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11.
12.
14.
15.
le.
le.
18.
19.
19.
21.
22.
23.
24.
25.
25.
27.
28.
29.
30.
31.
33.
34.
35.
36.
37.
39.
40.
40.
42.
43.
44 .
48.
49.
50.
51.
66.

RN

ZIKMUND Martin
LUKACOVSKY Tibor
PISKAC Ondfej
BRTNIK Tomas
INGEDULD Vit
PERTLIK Maté&j
SVOBODA Jakub
STURSA Zbynék
KUTIL Jan
CERNY Radek
RIMAL Marek
BALAK Lukas
JANOVSKY Ji#¥i
KOZUBEK Maté&j
DOMIN Josef
PREISS Premysl
VAVRICKA Karel
HOLUB Matous
SAROCH Michal
CE Martin
SKRABALEK Martin
LANDSMANN Ji#i
MELUZIN Luk&s
LANGMAJER Jan
BEJCEK Martin
KARA Ales

VOLF Vojtéch
FRAJT Lukas
PRIBYL Tomas
SORM Ondfej
MARTINOVSKY Jan
NOVOTNY Karel
LIZEC Ji#i
KOZUBEK Tomas
TOPS Martin
KUNT Ota
NOSEK Krystof
URBAN Otakar
HANZAL Jan
CESKA Jakub
SADOVSKY Petr
DLOUHY Jan
RYCHETSKY Matyas
SOVICEK Jan
DRAB Martin

50 m volny zpusob - Zeny

Prijmeni, Jméno

MUSILOVA Markéta

MATOUSKOVA Leontyna

BLAHOVA Veronika

MUSILOVA Natalie

MOSTKOVA Viktorie
KRIZOVA Michaela

NAJMONOVA Rachel

TOTHOVA Tereza

BALCAROVA Julie

2013 - 2003
LANDSMANNOVA Eliska

93
93
92
89
94
94
95
94
91
84
97
94
88
96
98
98
98
94
93
98
76
98
95
95
98
98
95
97
72
97
97
95
97
98
96
94
98
74
98
98
98
97
97
98
86

RN

03
03
03
04
03
04
03
03
03
03

KSPK1
Olymp
Olymp
POKr
PLCB
Olymp
SOPKo
POKr
S1P1
NePK
MoP
PKLo
PKSpR
Boh
MoP
PKLo
SpHo¥t
SKPNy
POKr
MoP
NePK
VoSP
SPKLi
NePK
VoSP
SpHo¥t
PKCL
SPKLi
S1Li
MoP
BiJa
POKr
SpHo¥t
Boh
PKLo
SPKLi
BiJa
NePK
VoSP
PKCL
BiJa
S1Li
SKPNy
USK
USK

Oddil

MoP

PKCL
BiJda
PKCL
PKCL
POKr
PKCL
NePK
MoP

MoP

00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:

1. palden - 19.1.2013

25,19
25,28
25,37
25,73
25,94
26,16
26,36
26,38
26,68
26,98
27,20
27,23
27,26
27,26
27,44
27,45
27,45
27,65
27,67
27,91
28,00
28,01
28,01
28,06
28,08
28,10
28,12
28,15
28,46
28,49
28,54
28,56
28,61
28,63
28,70
28,70
28,79
28,90
28,91
29,55
29,63
29,64
29,71
31,54
32,24

Vysl.cas

00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:

35,60
38,64
39,06
39,07
40,03
41,55
42,75
43,25
44,55
45,70

588
582
576
552
539
525
513
512
495
479
467
466
464
464
455
455
455
445
444
433
428
428
428
426
425
424
423
422
408
407
405
404
402
401
398
398
394
390
389
365
362
361
359
300
281

300
234
227
227
211
189
173
167
153
142

l8/lStrénka3

18/2
17/3
17/4
18/6
18/5
17/6
17/2
17/5
16/2
16/3
15/4
16/6
17/1
14/2
14/3
15/3
15/5
16/4
16/5
15/2
13/1
12/3
13/5
14/4
13/3
11/3
12/4
12/1
13/6
15/1
13/4
14/6
12/6
14/5
12/2
11/4
13/2
11/5
8/2

11/2
9/5

10/3
4/3

9/1

Body Ro/Dr

7/2
4/5
3/3
3/1
3/6
2/3
2/5
2/2
2/6
2/1



101.
102.
103.
104.
105.

17.
20.
22.
24.
25.
27.
28.
29.
31.
32.
33.
33.
35.
45.
46.
47.
48.
51.
52.
53.
54.
56.
57.
58.
59.
61.
62.
63.
64.
65.
66.
67.
68.
69.
70.
2.
73.
74.
75.
76.
8.
79.
80.
81.
82.
83.
84.
85.
86.
87.

DEDICOVA Lucie
HELIA Nathalie
HRDLICKOVA Anna
SALEHOVA Linda
HAJKOVA Marie
LAUROVA Veronika

nenastoupil (-a) k z&vodu
2002 - 1999

TRNKOVA Michaela
PECHOVA Tereza
JINDROVA Kristyna
KLOCOVA Markéta
FREBORTOVA Michaela
FORSTEROVA Denisa
PROCHAZKOVA Jana
MOURKOVA Daniela
TURUNENOVA Roza
VESELA Kristyna
KOPECKA Adéla
POKORNA Pavlina
BERKOVA Kate#ina
PECHOVA Karolina
KOSAKOVA Dominika
KORINKOVA Eliska
VACKOVA Natalie
MASKOVA Beata
KORDOVA Eliska
BLATSKA Veronika
KALLMUNZEROVA Nela
OUTHIEROVA Pavlina
PEKAROVA Julie
VLASAKOVA Martina
KONSELOVA Barbora
KORINKOVA Viktorie
DOUBKOVA Kate#ina
BREBTOVA Tereza
HORVATOVA Lenka
KOTESOVCOVA Pavla
ONDRASKOVA Adriana
NOVAKOVA Adéla
SAFROVA Tina
CHALUPOVA Tereza
JURCIKOVA Barbora
PETROVICKA Veronika
LIPOVSKA Vanesa
SAFROVA Sara
SVOBODOVA Michaela
VOJTECHOVA Josefina
KORINKOVA Hana
KNAPOVA Amalie
PICMANOVA Vendula
VLASAKOVA Petra
HOLUBCOVA Lucie
TRAVNICKOVA Sara
MICHALKOVA Jolana
HALBICHOVA Veronika
TRNOVSKA Tereza
RYDLOVA Magdalena
RIPOVA Eva

03
04
04
03
05
04

99
99
99
99
00
99
99
00
00
00
99
00
99
99
00
99
00
00
01
01
00
00
01
00
00
02
00
00
00
00
00
00
02
99
02
00
00
00
01
01
02
01
01
01
01
02
00
01
01
02
02

PKCL
PKSCL
LoCL
PKSCL
USK
POKr

MoP
MoP
MoP
MoP
SKPNy
SOPKo
SpHo¥t
USK
SKPNy
NePK
PKCL
NePK
POKr
SPKLi
USK
S1Li
PKCL
MoP
LoBe
LoBe
Boh
SKS
SKS
PKCL
LoNy
NePK
Boh
S1Li
SKPNy
Boh
MoP
S1Li
PKCL
NePK
S1Li
MoP
Boh
SKPNy
POKr
SKS
S1Li
USK
SKS
NePK
BiJda
S1Li
LoNy
BiJda
NePK
BiJda
PKSCL

00:
00:
00:
00:
00:

47,72
49,51
50,76
52,37
58,83

Diskval.

00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:

28,71
30,44
30,57
30,81
31,11
31,14
31,40
31,43
31,47
31,54
31,56
31,70
31,70
31,78
32,29
32,34
32,48
32,67
32,92
33,04
33,06
33,10
33,43
33,52
33,55
33,75
33,92
33,97
34,10
34,29
34,41
34,43
34,49
34,55
34,63
34,70
35,03
35,15
35,26
35,43
35,49
35,81
36,02
36,10
36,32
36,46
36,73
37,42
38,06
38,35
38,38

125

112

104
94
67

571
479
473
462
449
447
436
435
434
431
430
424
424
421
401
400
394
388
379
375
374
373
362
359
358
352
346
345
341
335
332
331
329
328
325
324
314
311
308
304
302
294
289
287
282
279
273
258
245
240
239

1/5
1/2
1/4
1/1
1/6
1/3

17/2
15/4
15/6
15/1
14/1
16/1
10/5
12/6
11/1
14/6
13/6
14/2
13/5
12/4
13/2
11/2
10/6
10/1
11/6
11/5
9/4
9/3
9/5
7/5
8/3
9/6
7/3
9/1
9/2
5/4
8/1
8/2
6/1
5/2
6/4
7/4
4/2
6/5
6/6
8/6
5/3
6/2
5/5
7/1
8/5
4/3
4/4
5/1
4/1
3/4
4/6

Stranka 4



Scoon

NOVOTNA Tereza

ERLEBACHOVA Kristyna

TREMLOVA Simona
DOSTALOVA Daniela

PIKHARTOVA Monika
GRUSOVA Tereza
CHOCOVA Petra
NEUMANNOVA Marie
BOSKOVA Kate#ina
ANDRIKOVA AlZbéta
BUTTORAZOVA Eva
KUBATOVA Pavlina
SEJKOROVA Michaela
OPLISTILOVA Tereza
SPILLEROVA Michaela
SPALOVA Nikola
NOVAKOVA Anezka
HOLUBETZOVA Klara
TRNKOVA Natalie
BLAHOVA Jana
CECHOVA Agata
HORNAKOVA Linda
KUTILKOVA Kate#ina
SIMONOVA Alexandra
STECHOVA Andrea
KOTRMANOVA Klara
SPISSEROVA Monika
NOVAKOVA Tereza
BUJARKOVA Kristyna
PUCHNEROVA Veronika
DOANOVA Helena
NEDVEDOVA Nikola
ZELENA Eliska
HOLANOVA Kristyna
URBANOVA Anna
VOSECKA Sarka
SRAMKOVA Jitka
SINDELAROVA Mariana
SESTAKOVA Veronika
FRANKOVA Martina
nenastoupil (-a) k
HUBACKOVA Karolina

1998 -

zavodu

predc¢asny pohyb na startu

50 m prsa - muzi
Prijmeni, Jméno

BURSA Jakub
SZABO David
CIHLAR Vojtéch
JELINEK Ludvik
SEDLACEK Matyas
HLAVAC Ji#i
SPANAR Ondfej
VEVERKA Vaclav
REICHL Lukas
OBDRZAL Jaroslav
DANEK Ond#ej

2013 - 2003

01
02
00
02

95
98
86
97
95
98
86
96
97
95
97
97
96
98
97
78
98
86
88
98
97
97
80
98
98
98
98
97
98
96
98
98
98
98
97
93

98

RN

03
03
03
03
03
03
04
03
03
03
03

VoSP
PKCL
NePK
LoCL

MoP
BiJda
PKCL
SOPKo
MoP
MoP
Olymp
SOPKo
BiJda
SPKLi
PLCB
MoP
SKPNy
BiJda
MoP
NePK
SKPNy
NePK
NePK
SKPNy
Boh
LoNy
S1Li
LoBe
USK
SOPKo
LoBe
SKPNy
SOPKo
LoBe
S1Li
SOPKo
VoSP
USK
NePK
NePK

NePK

Oddil

BiJda
MoP

VoSP
BiJda
MoP

POKr
MoP

BiJda
LoCL
NePK
LoCL

00:
00:
00:
00:

00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:

38,40
39,09
40,98
44,46

27,36
27,54
27,77
27,90
28,70
29,53
29,68
29,84
29,89
29,97
30,12
30,17
30,23
30,30
30,36
30,50
30,55
30,63
30,90
31,16
31,48
31,81
31,88
31,89
31,91
32,00
32,04
32,07
32,09
32,22
32,80
32,86
33,40
33,88
34,92

Diskval.

Diskval.

1. pulden -
Vysl.cas

00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
01:
01:

49,09
51,10
54,20
55,57
55,84
55,90
57,04
58,10
58,45
00,45
00,61

239
226
197
154

660
647
631
622
571
525
517
508
506
502
494
492
489
486
483
476
474
470
458
447
433
420
417
417
416
412
411
410
409
404
383
381
363
348
317

19.1.2013

3/5 Stranka 5

5/6
3/2
2/4

18/4
18/2
18/3
18/5
18/1
15/5
16/6
17/6
15/3
17/4
17/3
16/3
17/5
16/5
16/4
15/2
17/1
14/4
14/5
11/4
18/6
14/3
8/4

11/3
13/4
12/5
13/1
12/2
12/3
16/2
10/4
12/1
10/3
10/2
7/6

13/3

6/3

Body Ro/Dr

159
141
118
110
108
108
101
96
94
85
85

7/2
3/3
2/1
2/3
2/4
3/6
2/2
3/5
1/4
1/2
1/3



101.
102.
103.
104.

21.
31.
32.
35.
39.
48.
49.
51.
53.
54.
57.
58.
59.
60.
61.
62.
63.
64.
65.
66.
67.
68.
69.
1.
2.
73.
74.
75.
76.
7.
8.
79.
80.
81.
82.
83.
85.
86.
87.
88.
90.
92.

g w N

ANDEL Lukas

VANA Lukas

EZR Jan

TOMASCH Sebastian

NOLL David
TRUNECKA Eduard
DREVINEK Martin
BLAZEK Vojtéch
RUDNEV Ilja
ZEMAN Jan
HERMAN Petr
MIGL Richard
RENC Jakub
FLAX Jan
BOUSKA Jan
MIKO Dusan
BLAHA Jakub
NEJEDLY Jakub
LHOTKA Michal
SLOUKA Jakub
CE Stépan
NOVOTNY Matyas
HRUNEK Tomas
KOUBA Alois
BOUDNIK Michal
KOVAC Filip
KARAPETJAN Filip
FELGR Stépan
CHYTRA Maté&j
SVEHLA FrantisSek
SOCINSKY Frantisek
SVOBODA Jan
KOUBA Vit
COZL David
PECINOVSKY Daniel
ZEMAN Jakub
HEIDRICH Jakub
KUPKA Vojtéch
VANA Tomas
BEDRNIK Krystof
SMRCEK Ondfej
DRAHONOVSKY Matous
SYKORA Marek
RENC Maté&j
VONDRA Tomas
VYTLACIL Tomas
HANTYCH Petr
dotek jednou rukou
ADAMEK Jan
nenastoupil (-a)
ZARSKY Marek
dotek jednou rukou

PISKAC Ondfej
KUTIL Jan
ZIKMUND Martin
STANC Daniel
PERTLIK Maté&j

2002 - 1999

na obratce

k z&vodu

na obréatce
1998 -

04
03
03
04

99
99
99
99
01
99
99
99
99
00
00
00
99
99
00
99
00
01
01
99
99
99
99
00
99
00
99
00
01
01
02
01
01
01
00
01
02
01
02
02
02
02
02

00

99

92
91
93
87
94

PKSCL
NePK
LoCL
LoCL

LoNy
BiJda
SpHoft
LoNy
MoP
MoP
SPKLi
PKCL
MoP
MoP
LoBe
LoBe
LoBe
SKS
NePK
BiJda
MoP
MoP
Boh
NePK
Boh
PKSPR
BiJda
LoNy
BiJda
LoBe
PKSPR
NePK
NePK
LoBe
PKCL
MoP
BiJda
USK
NePK
BiJda
MoP
S1Li
BiJda
MoP
BiJda
LoCL
POKr

POKr

LoNy

Olymp
S1Pl

KSPK1
Olymp
Olymp

01:
01:
01:
01:

00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:

01,80
02,02
03,07
06,69

35,91
37,32
37,35
37,73
38,08
39,25
39,46
40,07
40,20
40,38
41,02
41,07
41,20
41,21
41,40
41,51
41,68
42,37
42,66
42,68
42,74
42,95
43,07
43,57
43,79
44,12
44,29
45,40
45,41
45,67
45,84
46,21
46,47
46,58
47,15
47,28
49,25
49,29
49,82
50,41
53,16
54,45

Diskval.

Diskval.

Diskval.

00:
00:
00:
00:
00:

29,67
30,57
30,59
30,67
31,61

80
79
75
64

405
361
360
349
340
310
305
292
289
285
272
271
268
268
264
262
259
247
242
241
240
237
235
227
224
219
216
201
201
197
195
190
187
186
179
178
157
157
152
147
125
117

718
656
655
650
594

1/1
2/5
3/2
2/6

14/4
16/1
13/4
12/3
10/3
8/2
9/3
11/2
9/4
10/2
9/6
7/5
9/5
7/3
9/2
11/3
5/2
8/4
6/4
9/1
5/3
4/2
7/4
5/6
10/4
6/6
4/3
5/4
8/6
5/1
6/1
5/5
6/2
7/6
4/4
6/3
4/5
4/1
6/5
3/4
8/5
4/6
3/1

1/5

8/1

18/3
18/5
18/4
18/2
18/1

Stranka 6
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100.

S o

SORM Ondfej
CERNY Radek
LIZEC Ji#i
LUKACOVSKY Tibor
JANOVSKY Ji#¥i
BRTNIK Tomas
STURSA Zbynék
CESKA Jakub
BEJCEK Martin
INGEDULD Vit
KUNT Ota
LANDSMANN Ji#i
STULIK Marek
PREISS Premysl
KOZUBEK Matéj
VOLF Vojtéch
KARA Ales
DLOUHY Jan
HOLUB Matous
SVOBODA Jakub
PRIBYL Tomas
HANZAL Jan
LANGMAJER Jan
RIMAL Marek
MARTINOVSKY Jan
SAROCH Michal
BALAK Lukas
KOZUBEK Tomas
TOPS Martin
MELUZIN Luk&s
DRAB Martin
SKRABALEK Martin
NOSEK Krystof
DOMIN Josef
RYCHETSKY Matyas
NOVOTNY Karel
URBAN Otakar
FRAJT Lukas
VAVRICKA Karel
CE Martin
SADOVSKY Petr
SOVICEK Jan

50 m prsa - Zzeny
Prijmeni, Jméno

MUSILOVA Markéta
DEDICOVA Lucie
NAJMONOVA Rachel
LANDSMANNOVA Eliska
BLAHOVA Veronika
TOTHOVA Tereza
MATOUSKOVA Leontyna
BALCAROVA Julie
MOSTKOVA Viktorie
MUSILOVA Natalie
HELIA Nathalie
HRDLICKOVA Anna

NS

KRIZOVA Michaela

2013 - 2003

97
84
97
93
88
89
94
98
98
94
94
98
97
98
96
95
98
97
94
95
72
98
95
97
97
93
94
98
96
95
86
76
98
98
97
95
74
97
98
98
98
98

RN

03
03
03
03
04
03
03
03
04
03
04
04
03

MoP
NePK
SpHo¥t
Olymp
PKSPR
POKr
POKr
PKCL
VoSP
PLCB
SPKLi
VoSP
LoBe
PKLo
Boh
PKCL
SpHo¥t
S1Li
SKPNy
SOPKo
S1Li
VoSP
NePK
MoP
BiJda
POKr
PKLo
Boh
PKLo
SPKLi
USK
NePK
BiJda
MoP
SKPNy
POKr
NePK
SPKLi
SpHo¥t
MoP
BiJda
USK

Oddil

PKCL
PKCL
NePK
MoP
PKCL
MoP
BiJda
MoP
POKr
PKCL
PKSCL
LoCL
PKCL

00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:

32,39
32,42
33,65
33,70
33,99
34,33
34,35
34,62
34,67
34,77
34,95
35,46
35,48
35,71
35,78
36,10
36,21
36,44
36,47
36,59
37,01
37,03
37,18
37,26
37,35
37,48
37,87
37,88
37,99
38,09
38,10
38,22
38,30
38,41
38,99
39,10
39,12
39,75
40,15
40,63
40,82
43,18

1. pulden -
Vysl.cas

00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
01:

48,53
50,43
51,14
51,78
51,94
52,57
53,53
54,07
54,40
54,48
56,17
58,73
00,05

552
550
492
490
478
464
463
452
450
446
439
421
420
412
409
399
395
388
387
383
370
369
365
363
360
356
345
345
342
339
339
336
334
331
317
314
313
299
290
280
276
233

19.1.2013

l8/6Strénka7

17/5
17/2
17/3
17/1
15/3
17/4
16/2
16/3
17/6
15/4
11/4
13/5
16/5
16/4
12/5
14/3
12/4
15/5
16/6
15/1
12/6
13/1
13/3
15/2
14/2
7/1

12/2
15/6
12/1
14/1
14/5
13/2
10/6
10/5
14/6
13/6
8/3

11/1
10/1
11/5
11/6

Body Ro/Dr

238
212
204
196
194
188
178
172
169
169
154
135
126

5/1
3/2
4/2
3/5
3/4
3/6
8/5
2/3
2/6
2/4
2/1
2/2
1/1



101.

80.

le.
17.
27.
29.
32.
34.
37.
40.
41.
42.
46.
47.
48.
49.
50.
51.
52.
53.
54.
56.
57.
58.
59.
60.
61.
62.
63.
64.
65.
66.
68.
69.
70.
1.
2.
73.
74.
75.
75.
7.
7.
79.
81.
82.
83.
84.
87.
90.
91.
97.
39.

HAJKOVA Marie

LAUROVA Veronika
nenastoupil (-a) k
SALEHOVA Linda

zavodu

predc¢asny pohyb na startu

TRNKOVA Michaela
KLOCOVA Markéta
KOPECKA Adéla
PECHOVA Tereza
VACKOVA Natalie
VESELA Kristyna
FORSTEROVA Denisa
POKORNA Pavlina
BREBTOVA Tereza
KOSAKOVA Dominika
JINDROVA Kristyna
FREBORTOVA Michaela
VLASAKOVA Petra
SAFROVA Tina
BERKOVA Kate#ina
VLASAKOVA Martina
KORINKOVA Eliska
BLATSKA Veronika
PECHOVA Karolina
MOURKOVA Daniela
HORVATOVA Lenka
PROCHAZKOVA Jana
SVOBODOVA Michaela
TURUNENOVA Roza
KALLMUNZEROVA Nela
MASKOVA Beata
KONSELOVA Barbora

2002 - 1999

ERLEBACHOVA Kristyna

PEKAROVA Julie
KOTESOVCOVA Pavla
DOUBKOVA Kate#ina
OUTHIEROVA Pavlina
TRAVNICKOVA Sara
CHALUPOVA Tereza
PICMANOVA Vendula
NOVAKOVA Adéla
KORDOVA Eliska
MICHALKOVA Jolana
ONDRASKOVA Adriana
SAFROVA Sara
JURCIKOVA Barbora
PETROVICKA Veronika
KORINKOVA Hana
NOVOTNA Tereza
RYDLOVA Magdalena
HALBICHOVA Veronika
LIPOVSKA Vanesa
TRNOVSKA Tereza
HOLUBCOVA Lucie
DOSTALOVA Daniela
KNAPOVA Amalie
RIPOVA Eva
VOJTECHOVA Josefina

05
04

03

99
99
99
99
00
00
99
00
00
00
99
00
01
02
99
00
99
01
99
00
00
99
01
00
00
00
00
02
01
00
00
00
02
99
01
00
01
00
00
00
02
00
02
01
02
01
00
01
01
02
01
02
01

USK
POKr

PKSCL

MoP
MoP
PKCL
MoP
PKCL
NePK
SOPKo
NePK
S1Li
USK
MoP
SKPNy
NePK
PKCL
POKr
PKCL
S1Li
LoBe
SPKLi
USK
SKPNy
SpHo¥t
POKr
SKPNy
Boh
MoP
LoNy
PKCL
SKS
Boh
Boh
SKS
S1Li
NePK
SKS
S1Li
LoBe
LoNy
MoP
SKPNy
S1Li
MoP
S1Li
VoSP
BiJda
BiJda
Boh
NePK
BiJda
LoCL
USK
PKSCL
SKS

01:

01,10

Diskval.

Diskval.

00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:

36,20
37,08
39,19
39,26
41,13
41,46
41,51
41,68
42,51
42,75
42,97
43,01
43,49
43,66
43,67
43,69
43,85
44,01
44,19
44,24
44,26
44,70
44,76
45,03
45,20
45,22
45,28
45,48
45,60
45,72
46,25
46,31
46,66
46,91
47,00
47,10
47,17
47,61
47,85
47,91
47,91
48,06
48,06
48,39
48,71
48,88
49,22
50,15
51,23
52,28
52,34
56,10

Diskval.

120

574
534
452
450
391
382
381
376
354
348
343
342
331
327
327
326
323
319
316
314
314
305
304
298
295
294
293
289
287
285
275
274
268
264
262
261
260
252
249
248
248
245
245
240
236
233
228
216
203
191
190
154

1/3 Stranka 8

1/6

1/5

15/4
16/4
16/2
15/6
16/5
14/1
14/6
13/6
12/4
17/1
7/2
10/4
10/6
6/2
9/5
11/5
5/3
10/5
8/2
10/1
11/1
7/1
6/6
11/6
6/5
7/4
8/3
10/2
6/4
6/1
5/4
6/3
8/6
7/6
3/3
7/5
9/1
5/5
5/2
9/2
2/5
4/5
1/4
4/3
8/1
8/4
4/1
4/6
5/6
3/1
12/6
1/2
12/1



54.

89.

o o U1 W N

11.
12.
13.
14.
15.
18.
19.
20.
21.
22.
23.
24.
25.
26.
28.
29.
31.
33.
35.
36.
38.
38.
43.
44,
45.
55.
67.
31.

27.

Ne~

dotek jednou rukou na obratce

KORINKOVA Viktorie

predc¢asny pohyb na startu
TREMLOVA Simona

dotek jednou rukou na obratce

1998 -

CHOCOVA Petra

PIKHARTOVA Monika

ANDRIKOVA AlZbéta

GRUSOVA Tereza

NOVAKOVA Anezka

NEUMANNOVA Marie

BOSKOVA Kate#ina

BLAHOVA Jana

VOSECKA Sarka

SIMONOVA Alexandra

HOLANOVA Kristyna

OPLISTILOVA Tereza
SPILLEROVA Michaela
STECHOVA Andrea

URBANOVA Anna
SINDELAROVA Mariana

KUBATOVA Pavlina

HORNAKOVA Linda

SPALOVA Nikola

NEDVEDOVA Nikola

KUTILKOVA Kate#ina
TRNKOVA Natalie

SEJKOROVA Michaela

DOANOVA Helena
SPISSEROVA Monika

NOVAKOVA Tereza

HOLUBETZOVA Klara

BUJARKOVA Kristyna

KOTRMANOVA Klara

BUTTORAZOVA Eva

SRAMKOVA Jitka

SESTAKOVA Veronika

HUBACKOVA Karolina

ZELENA Eliska

PUCHNEROVA Veronika
FRANKOVA Martina
nenastoupil (-a) k z&vodu

CECHOVA Agata

predc¢asny pohyb na startu

50 m motylek - muzi
Prijmeni, Jméno

2002 - 1999

NOLL David
MIGL Richard
MIKO Dusan
HERMAN Petr
RENC Jakub
DREVINEK Martin
ZEMAN Jan

CE Stépan

FLAX Jan
BLAZEK Vojtéch

02

00

86
95
98
98
96
97
95
78
98
98
96
95
97
97
98
98
96
86
97
97
88
97
97
98
80
98
98
98
97
86
98
97
98
98
98
93

98

RN

99
99
00
99
99
99
99
00
00
99

NePK

NePK

PKCL
MoP
MoP
BiJda
SKPNy
SOPKo
MoP
NePK
SOPKo
SKPNy
LoBe
SPKLi
PLCB
Boh
S1Li
USK
SOPKo
NePK
MoP
SKPNy
NePK
MoP
BiJda
LoBe
S1Li
LoBe
BiJda
USK
LoNy
Olymp
VoSP
NePK
NePK
SOPKo
SOPKo
NePK

SKPNy

Oddil

LoNy
PKCL
LoBe
SPKLi
MoP
SpHo¥t
MoP
MoP
MoP
LoNy

Stranka 9
Diskval. 9/4

Diskval. 4/4

00:31,89 839 18/3
00:34,18 681 18/4
00:34,94 638 18/2
00:36,27 570 18/6
00:36,73 549 18/1
00:37,23 527 17/6
00:37,60 512 15/1
00:37,71 507 16/3
00:37,87 501 17/5
00:38,19 489 17/3
00:38,44 479 18/5
00:38,45 479 12/2
00:38,93 461 17/2
00:39,52 441 14/5
00:39,66 436 11/4
00:39,85 430 17/4
00:40,14 421 14/2
00:40,19 419 13/2
00:40,21 419 14/3
00:40,39 413 15/5
00:40,71 403 13/3
00:41,09 392 13/1
00:41,31 386 16/1
00:41,46 382 14/4
00:41,48 381 7/3

00:41,65 377 12/3
00:41,93 369 15/3
00:42,02 367 15/2
00:42,70 350 10/3
00:42,70 350 11/3
00:43,05 341 13/4
00:43,19 338 9/3

00:43,34 334 11/2
00:44,39 311 9/6

00:46,41 272 12/5
Diskval. 13/5

Diskval. 16/6

1. pulden - 19.1.2013
Vysl.das Body Ro/Dr

00:29,45 464 15/6
00:31,72 371 10/4
00:32,48 346 11/6
00:32,80 336 11/5
00:33,00 330 10/6
00:33,27 322 7/5
00:33,75 308 7/4
00:33,96 303 9/6
00:34,28 294 6/6
00:34,37 292 8/5



54.
57.
58.
60.
61.
62.
63.
64.
65.
66.
67.
68.
69.
70.
1.
2.
73.
74.
75.
76.
7.
8.
79.
80.
82.
83.
84.
85.
86.
87.
88.
88.
90.
91.
92.
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BOUDNIK Michal
BLAHA Jakub

COZL David

KOVAC Filip
FELGR Stépan
SLOUKA Jakub
TRUNECKA Eduard
SVEHLA FrantisSek
KARAPETJAN Filip
KUPKA Vojtéch
LHOTKA Michal
SVOBODA Jan
KOUBA Alois
CHYTRA Maté&j
RUDNEV Ilja
ZARSKY Marek
RENC Maté&j
NEJEDLY Jakub
SMRCEK Ondfej

DRAHONOVSKY Matous
SOCINSKY Frantisek

BOUSKA Jan
ZEMAN Jakub
HRUNEK Tomas
NOVOTNY Matyas
KOUBA Vit
BEDRNIK Krystof
HEIDRICH Jakub
VANA Tomas
PECINOVSKY Daniel
VONDRA Tomas
HANTYCH Petr
SYKORA Marek
ADAMEK Jan
VYTLACIL Tomas

STANC Daniel
ZIKMUND Martin
LUKACOVSKY Tibor
PERTLIK Maté&j
STULIK Marek
PISKAC Ondfej
SAROCH Michal
RIMAL Marek
KUTIL Jan
BRTNIK Tomas
INGEDULD Vit
KUNT Ota

DOMIN Josef
SVOBODA Jakub
LANDSMANN Ji#i
LANGMAJER Jan
BALAK Lukas
CERNY Radek
JANOVSKY Ji#¥i
CE Martin
KOZUBEK Matéj
MARTINOVSKY Jan
HOLUB Matous
KARA Ales
PREISS Premysl
SKRABALEK Martin

1998 -

99
99
01
99
00
99
99
00
99
01
00
00
99
99
01
99
02
99
02
01
99
00
01
01
01
01
01
01
00
02
02
02
02
00
02

87
93
93
94
97
92
93
97
91
89
94
94
98
95
98
95
94
84
88
98
96
97
94
98
98
76

Boh
LoBe
LoBe
PKSPR
LoNy
BiJda
BiJda
LoBe
BiJda
USK
NePK
NePK
NePK
BiJda
MoP
LoNy
MoP
SKS
MoP
S1Li
PKSPR
LoBe
MoP
Boh
MoP
NePK
BiJda
BiJda
NePK
PKCL
BiJda
POKr
BiJda
POKr
LoCL

Olymp
KSPK1
Olymp
Olymp
LoBe
Olymp
POKr
MoP
S1P1
POKr
PLCB
SPKLi
MoP
SOPKo
VoSP
NePK
PKLo
NePK
PKSpR
MoP
Boh
BiJa
SKPNy
SpHo¥t
PKLo
NePK

00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
01:
01:

00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:

34,43
35,67
36,00
36,42
36,44
36,46
36,65
36,75
37,30
37,32
37,46
37,55
38,14
38,23
38,28
38,36
38,66
38,78
39,26
39,47
39,61
39,76
40,35
41,75
42,62
43,20
43,70
44,62
45,23
46,79
50,11
50,11
50,27
00,71
00,79

26,10
26,65
27,11
27,76
27,95
28,33
28,36
28,38
28,91
29,31
29,72
29,79
29,79
29,88
30,01
30,02
30,11
30,17
30,22
30,23
30,25
30,67
30,69
30,73
30,82
30,83

290
261
254
245
245
245
241
239
229
228
226
224
214
212
211
210
205
203
196
193
191
189
181
163
153
147
142
134
128
116
95
95
94
53
53

666
626
595
554
543
521
519
518
490
471
451
448
448
444
438
438
434
431
429
429
428
411
410
408
405
404

8/48tré1nka 10

7/1
9/1
5/5
6/1
8/1
12/2
3/3
8/6
6/5
5/1
6/2
6/4
7/3
4/6
5/4
4/2
4/5
5/6
4/4
3/6
3/4
3/2
3/5
3/1
2/4
4/1
5/2
2/2
2/3
2/1
1/3
1/4
1/2
2/5

16/3
16/1
16/4
16/2
16/6
16/5
15/3
15/2
15/4
15/5
15/1
14/2
14/1
14/4
10/2
9/2

12/3
10/5
14/6
13/3
14/3
14/5
13/2
13/5
11/2
11/1



28.
29.
30.
31.
32.
33.
34.
35.
37.
38.
39.
41.
43.
45.
47.
48.
51.
55.
56.
59.
81.

10.
11.
22.
23.
25.
31.
34.
37.
38.
40.
41.
42.
43.
45.
46.
47.
48.
49.
51.
52.
54.
55.
56.
57.
60.
61.
63.
64.
65.
67.
68.
69.
70.
71.
73.
74.

~¢ o0

BEJCEK Martin
STURSA Zbynék
HANZAL Jan
PRIBYL Tomas
MELUZIN Lukas
VAVRICKA Karel
LIZEC Ji#i
VOLF Vojtéch
FRAJT Lukas
SORM Ond#ej
DLOUHY Jan
NOVOTNY Karel
KOZUBEK Tomas
URBAN Otakar
SADOVSKY Petr
CESKA Jakub
NOSEK Krystof
RYCHETSKY Matyas
TOPS Martin
DRAB Martin
SOVICEK Jan

50 m motylek - Zzeny
Prijmeni, Jméno

TRNKOVA Michaela
PECHOVA Tereza
KOPECKA Adéla
KLOCOVA Markéta
JINDROVA Kristyna
POKORNA Pavlina
VACKOVA Natalie
FORSTEROVA Denisa
MOURKOVA Daniela
KORINKOVA Eliska
OUTHIEROVA Pavlina
HORVATOVA Lenka
VLASAKOVA Martina
TURUNENOVA Roza
BERKOVA Kate#ina
KOSAKOVA Dominika
PECHOVA Karolina
BREBTOVA Tereza
PROCHAZKOVA Jana
PEKAROVA Julie
PICMANOVA Vendula
MASKOVA Beata
SAFROVA Sara
FREBORTOVA Michaela
VESELA Kristyna
KALLMUNZEROVA Nela
VOJTECHOVA Josefina
PETROVICKA Veronika
SAFROVA Tina
KORDOVA Eliska
JURCIKOVA Barbora
KONSELOVA Barbora
KORINKOVA Hana
DOUBKOVA Kate#ina
SVOBODOVA Michaela
VLASAKOVA Petra
KNAPOVA Amalie

2002 - 1999

98
94
98
72
95
98
97
95
97
97
97
95
98
74
98
98
98
97
96
86
98

RN

99
99
99
99
99
00
00
99
00
99
00
00
00
00
99
00
99
00
99
01
01
00
00
00
00
00
01
00
02
01
02
00
02
00
01
01
01

VoSP
POKr
VoSP
S1Li
SPKLi
SpHo¥t
SpHo¥t
PKCL
SPKLi
MoP
S1Li
POKr
Boh
NePK
BiJda
PKCL
BiJda
SKPNy
PKLo
USK
USK

Oddil

MoP
MoP
PKCL
MoP
MoP
NePK
PKCL
SOPKo
USK
S1Li
SKS
SKPNy
PKCL
SKPNy
POKr
USK
SPKLi
S1Li
SpHo¥t
SKS
SKS
MoP
SKPNy
SKPNy
NePK
Boh
SKS
MoP
PKCL
LoBRe
S1Li
LoNy
S1Li
Boh
POKr
NePK
USK

00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:

30,96
30,98
31,08
31,10
31,18
31,35
31,52
31,71
32,00
32,32
32,41
32,58
33,00
33,20
33,56
33,65
34,27
34,46
35,44
36,17
42,60

1. pulden -
Vysl.cas

00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:

32,02
32,71
32,94
34,81
35,10
35,37
35,72
36,14
36,21
36,61
36,69
36,85
36,88
36,89
37,02
37,44
37,91
37,92
38,00
38,17
38,18
38,47
38,54
38,58
38,95
40,43
40,76
41,07
41,18
41,37
42,63
42,65
42,69
42,94
43,03
43,26
43,27

399
399
395
394
391
385
378
372
362
351
348
343
330
324
314
311
295
290
266
251
154

19.1.201<

12 /§trénka 1

13/4
8/2
11/3
12/5
13/1
13/6
9/4
10/3
10/1
12/1
7/2
9/3
9/5
11/4
8/3
12/6
7/6
5/3
6/3
4/3

Body Ro/Dr

508
477
467
396
386
377
366
354
352
340
338
334
333
333
329
318
307
306
304
300
300
293
292
291
283
253
247
241
239
236
216
215
215
211
210
206
206

14/6
14/4
13/3
9/1
13/5
12/4
12/6
12/2
10/1
8/3
11/1
9/4
7/3
7/4
11/6
8/5
8/4
8/2
9/5
9/6
7/2
7/6
7/1
6/3
5/1
6/6
7/5
6/5
5/5
8/1
4/1
5/4
3/4
5/3
6/2
2/3
4/4



75. CHALUPOVA Tereza
76. HOLUBCOVA Lucie
77. TRAVNICKOVA Sara
78. ONDRASKOVA Adriana
79. KOTESOVCOVA Pavla
80. NOVAKOVA Adéla
81. MICHALKOVA Jolana
82. KORINKOVA Viktorie
83. HALBICHOVA Veronika
84. LIPOVSKA Vanesa
85. ERLEBACHOVA Kristyna
86. TRNOVSKA Tereza
87. RYDLOVA Magdalena
88. NOVOTNA Tereza
89. TREMLOVA Simona
90. DOSTALOVA Daniela
BLATSKA Veronika
dotek jednou rukou na obratce
14. RIPOVA Eva
dotek jednou rukou na obratce
1998 -
CHOCOVA Petra
GRUSOVA Tereza
CECHOVA Agata
NEUMANNOVA Marie
PIKHARTOVA Monika
ANDRIKOVA AlZbéta
SPILLEROVA Michaela
9. SIMONOVA Alexandra
12. KUBATOVA Pavlina
13. NOVAKOVA Anezka
14. BUTTORAZOVA Eva
15. BOSKOVA Kate#ina
16. BLAHOVA Jana
17. HOLUBETZOVA Klara
18. SPALOVA Nikola
19. SPISSEROVA Monika
20. HOLANOVA Kristyna
21. HORNAKOVA Linda
24. SEJKOROVA Michaela
26. NEDVEDOVA Nikola
27. STECHOVA Andrea
28. KOTRMANOVA Klara
29. PUCHNEROVA Veronika
30. NOVAKOVA Tereza
32. KUTILKOVA Kate¥ina
33. OPLISTILOVA Tereza
35. TRNKOVA Natalie
36. ZELENA Eliska
39. DOANOVA Helena
44, VOSECKA Sarka
50. URBANOVA Anna
53. FRANKOVA Martina
58. SRAMKOVA Jitka
59. BUJARKOVA Kristyna
62. HUBACKOVA Karolina
66. SESTAKOVA Veronika
72. SINDELAROVA Mariana

W J 0w N

50 m znak - muzi
Prijmeni, Jméno

[IETY

2013 - 2003

99
01
02
00
00
00
00
02
01
00
02
01
02
01
00
02
01

02

86
98
98
97
95
98
97
98
96
96
86
95
78
98
97
80
96
86
97
97
97
97
98
98
88
95
97
98
98
98
98
93
98
98
98
97
98

RN

NePK
BiJda
S1Li
MoP

Boh

S1Li
LoNy
NePK
BiJda
Boh

PKCL
NePK
BiJda
VoSP
NePK
LoCL
LoBe

PKSCL

PKCL
BiJda
SKPNy
SOPKo
MoP
MoP
PLCB
SKPNy
SOPKo
SKPNy
Olymp
MoP
NePK
BiJda
MoP
S1Li
LoBe
NePK
BiJda
SKPNy
Boh
LoNy
SOPKo
LoBe
NePK
SPKLi
MoP
SOPKo
LoBe
SOPKo
S1Li
NePK
VoSP
USK
NePK
NePK
USK

Oddil

00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:

43,39
43,53
43,83
43,85
44,37
45,53
45,77
45,89
46,00
46,80
49,27
49,71
51,26
52,08
54,63
58,29

Diskval.

Diskval.

00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:

2. pdlden - 19.1.201%

29,05
29,45
31,19
31,28
31,34
32,05
32,57
32,65
33,03
33,10
33,12
33,17
33,75
33,97
34,08
34,31
34,33
34,41
35,17
35,38
35,49
35,54
35,66
35,68
35,75
35,79
36,17
36,20
36,62
37,00
38,06
38,31
39,82
39,84
41,00
42,29
43,05

Vysl.cas

205
203
199
198
191
177
174
173
172
163
140
136
124
119
103
85

681
653
550
545
542
507
483
480
463
460
460
457
434
426
422
413
413
410
384
377
374
372
368
368
365
364
353
352
340
330
303
297
265
264
242
221
209

4 /2Strénka 12

1/3
2/4
3/5
5/6
3/3
3/6
3/1
6/4
3/2
4/6
2/5
4/5
1/2
1/4
2/1
9/2

2/2

16/3
16/4
16/5
16/1
15/1
16/6
16/2
14/5
15/5
15/4
14/2
12/1
13/6
15/2
14/3
10/5
15/3
13/2
15/6
13/1
14/1
11/3
11/4
13/4
10/4
12/5
11/2
12/3
10/3
11/5
6/1

10/2
10/6
9/3

4/3

5/2

8/6

Body Ro/Dr



81.
89.
90.
93.
95.
97.
98.
100.
101.
102.
103.
104.
105.
106.
98.

21.
25.
29.
33.
37.
38.
40.
44,
46.
47.
50.
51.
54.
55.
56.
57.
58.
61.
62.
63.
64.
66.
67.
68.
69.
70.
1.
73.
74.
75.
76.
7.
8.
80.
83.
84.
85.
86.
87.
88.
91.
92.
94.
96.
99.

BURSA Jakub
SEDLACEK Matyas
CIHLAR Vojtéch
SzZABO David
SPANAR Ondfej
HLAVAC Ji#i
JELINEK Ludvik
REICHL Lukas

EZR Jan

DANEK Ond¥ej
ANDEL Lukas

VANA Lukas
OBDRZAL Jaroslav
TOMASCH Sebastian
VEVERKA Vaclav

zména plaveckého zplsobu

MIGL Richard
NOLL David

MIKO Dusan

RENC Jakub
DREVINEK Martin
HERMAN Petr
SVEHLA Frantisek
NEJEDLY Jakub
SLOUKA Jakub
COZL David
BLAZEK Vojtéch
BLAHA Jakub
KARAPETJAN Filip
CE Stépan

FLAX Jan

RENC Maté&j
TRUNECKA Eduard
RUDNEV Ilja
KOUBA Alois
BOUDNIK Michal
CHYTRA Maté&j
SVOBODA Jan
SOCINSKY Frantisek
LHOTKA Michal
ZEMAN Jan

SMRCEK Ondfej
KOVAC Filip
KUPKA Vojtéch
ZARSKY Marek
DRAHONOVSKY Matous
FELGR Stépan
HRUNEK Tomas
NOVOTNY Matyas
KOUBA Vit

ZEMAN Jakub
BOUSKA Jan
HEIDRICH Jakub
PECINOVSKY Daniel
BEDRNIK Krystof
VANA Tomas
VONDRA Tomas
HANTYCH Petr
SYKORA Marek
ADAMEK Jan
VYTLACIL Tomas

2002 - 1999

03
03
03
03
04
03
03
03
03
03
04
03
03
04
03

99
99
00
99
99
99
00
99
99
01
99
99
99
00
00
02
99
01
99
99
99
00
99
00
99
02
99
01
99
01
00
01
01
01
01
00
01
02
01
00
02
02
02
00
02

BiJda
MoP
VoSP
MoP
MoP
POKr
BiJda
LoCL
LoCL
LoCL
PKSCL
NePK
NePK
LoCL
BiJda

PKCL
LoNy
LoBe
MoP
SpHo¥t
SPKLi
LoBe
SKS
BiJa
LoBe
LoNy
LoBe
BiJa
MoP
MoP
MoP
BiJa
MoP
NePK
Boh
BiJa
NePK
PKSPR
NePK
MoP
MoP
PKSPR
USK
LoNy
S1Li
LoNy
Boh
MoP
NePK
MoP
LoBe
BiJa
PKCL
BiJa
NePK
BiJa
POKr
BiJa
POKr
LoCL

00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
01:
01:
01:

41,39
45,02
46,10
47,94
50,46
52,13
54,16
56,62
56,76
57,35
58,40
02,21
02,52
06,79

Diskval.

00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:

32,62
32,94
33,24
33,77
34,16
34,19
34,29
34,95
35,42
35,47
35,87
35,90
36,26
36,30
36,34
36,36
36,56
36,97
37,16
37,36
37,50
37,55
37,58
37,68
37,72
37,85
37,90
38,11
38,32
38,37
38,62
39,64
40,27
41,33
42,43
42,53
42,67
43,45
43,74
45,00
46,93
47,69
49,77
51,42
55,60

183
142
132
118
101
92
82
72
71
69
65
54
53
44

372
362
352
336
324
324
321
303
291
290
280
280
271
270
269
269
265
256
252
248
245
244
244
242
241
239
238
234
230
229
225
208
198
183
169
168
167
158
155
142
125
119
105
95
76

6/5Strénka 13

3/3
3/4
3/2
2/4
2/3
2/1
1/2
3/6
2/5
2/6
1/3
1/5
1/4
2/2

13/4
17/2
12/5
13/6
11/2
9/5
12/1
8/3
13/1
10/5
16/5
8/4
10/1
7/1
8/6
8/2
13/3
7/6
6/2
5/3
11/3
7/2
7/5
5/5
9/3
8/5
5/4
10/4
11/4
4/3
12/2
6/3
4/5
5/6
4/2
5/1
7/4
4/1
5/2
4/4
6/4
3/5
4/6
1/1
3/1
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Por.

2.
84.
86.
89.
90.
93.
97.
98.
100.
101.

1998 -
LUKACOVSKY Tibor
STANC Daniel
ZIKMUND Martin
STULIK Marek
RIMAL Marek
PERTLIK Maté&j
KOZUBEK Matéj
INGEDULD Vit
JANOVSKY Ji#¥i
LANDSMANN Ji#i
KARA Ales
CERNY Radek
KUTIL Jan
HANZAL Jan
FRAJT Lukas
LANGMAJER Jan
BRTNIK Tomas
PISKAC Ondfej
KUNT Ota
HOLUB Matous
SAROCH Michal
CESKA Jakub
BALAK Lukas
SVOBODA Jakub
PRIBYL Tomas
CE Martin
DLOUHY Jan
RYCHETSKY Matyas
STURSA Zbynék
LIZEC Ji#i
MARTINOVSKY Jan
VOLF Vojtéch
VAVRICKA Karel
KOZUBEK Tomas
BEJCEK Martin
PREISS Premysl
SORM Ondfej
DOMIN Josef
SADOVSKY Petr
SKRABALEK Martin
MELUZIN Lukas
NOVOTNY Karel
TOPS Martin
NOSEK Krystof
URBAN Otakar
DRAB Martin
SOVICEK Jan

50 m znak - Zeny
Prijmeni, Jméno

2013 - 2003
LANDSMANNOVA Eliska
BLAHOVA Veronika
MUSILOVA Natalie
MUSILOVA Markéta
MOSTKOVA Viktorie
KRIZOVA Michaela
NAJMONOVA Rachel
MATOUSKOVA Leontyna
DEDICOVA Lucie
HRDLICKOVA Anna

93
87
93
97
97
94
96
94
88
98
98
84
91
98
97
95
89
92
94
94
93
98
94
95
72
98
97
97
94
97
97
95
98
98
98
98
97
98
98
76
95
95
96
98
74
86
98

RN

03
04
03
03
04
03
03
03
03
04

Olymp
Olymp
KSPK1
LoBe
MoP
Olymp
Boh
PLCB
PKSpR
VoSP
SpHo¥t
NePK
S1pPl
VoSP
SPKLi
NePK
POKr
Olymp
SPKLi
SKPNy
POKr
PKCL
PKLo
SOPKo
S1Li
MoP
S1Li
SKPNy
POKr
SpHo¥t
BiJa
PKCL
SpHo¥t
Boh
VoSP
PKLo
MoP
MoP
BiJa
NePK
SPKLi
POKr
PKLo
BiJa
NePK
USK
USK

Oddil

MoP

PKCL
PKCL
PKCL
POKr
PKCL
NePK
BiJda
PKCL
LoCL

00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:

27,61
27,69
28,60
29,75
29,88
30,21
30,39
30,80
31,49
31,52
31,72
31,73
32,06
32,11
32,12
32,23
32,27
32,37
32,45
32,56
32,83
32,92
32,92
32,97
33,11
33,19
33,41
33,56
33,73
33,78
33,93
34,03
34,28
34,35
34,36
34,70
35,04
35,47
35,51
36,07
36,24
36,85
36,95
37,54
38,07
40,72
41,90

2. pllden -
Vysl.cas

00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:

41,97
44,56
45,23
45,59
46,77
47,38
50,57
50,90
53,84
54,20

614
609
552
491
484
469
460
442
414
413
405
405
392
390
390
386
385
381
378
374
365
362
362
361
356
354
347
342
337
335
331
328
321
319
319
309
301
290
289
276
272
258
256
245
234
192
176

19.1.201¢

Stranka 14

18/3
18/4
18/2
16/3
18/6
18/5
17/3
18/1
15/4
15/6
16/4
11/5
17/1
13/2
16/1
9/4

14/3
17/4
15/2
17/5
14/2
10/3
14/1
16/2
12/3
15/5
11/1
15/1
14/4
12/4
17/6
9/2

13/5
16/6
12/6
8/1

7/3

14/6
14/5
10/2
9/1

11/6
6/1

15/3
10/6
9/6

6/6

Body Ro/Dr

261
218
209
204
189
182
150
147
124
122

7/2
3/3
3/4
4/6
3/1
2/3
2/4
4/3
2/6
1/2



102.
103.
104.
105.

11.
14.
17.
22.
26.
27.
31.
33.
34.
34.
38.
40.
42.
43.
44.
45.
46.
48.
49.
50.
51.
53.
54.
55.
56.
58.
59.
60.
61.
63.
64.
67.
69.
70.
71.
73.
74.
75.
76.
7.
8.
79.
81.
82.
83.
85.
86.
88.
91.
92.
94.
95.

BALCAROVA Julie
TOTHOVA Tereza
SALEHOVA Linda
HELIA Nathalie
LAUROVA Veronika

nenastoupil (-a) k zavodu

HAJKOVA Marie
obratka bez doteku

2002 - 1999

TRNKOVA Michaela
FREBORTOVA Michaela
JINDROVA Kristyna
KOPECKA Adéla
BERKOVA Kate#ina
FORSTEROVA Denisa
KLOCOVA Markéta
PEKAROVA Julie
POKORNA Pavlina
VACKOVA Natalie
PECHOVA Karolina
BREBTOVA Tereza
PROCHAZKOVA Jana
PECHOVA Tereza
SAFROVA Sara
VESELA Kristyna
KORINKOVA Eliska
PETROVICKA Veronika
VLASAKOVA Martina
KOSAKOVA Dominika
MASKOVA Beata
TURUNENOVA Roza
VOJTECHOVA Josefina
BLATSKA Veronika
OUTHIEROVA Pavlina
SVOBODOVA Michaela
HORVATOVA Lenka
MOURKOVA Daniela
TRAVNICKOVA Sara
KALLMUNZEROVA Nela
DOUBKOVA Kate#ina
ONDRASKOVA Adriana
KORDOVA Eliska
KONSELOVA Barbora
KORINKOVA Viktorie
JURCIKOVA Barbora
HOLUBCOVA Lucie
NOVAKOVA Adéla
KOTESOVCOVA Pavla
PICMANOVA Vendula
KNAPOVA Amalie
LIPOVSKA Vanesa
SAFROVA Tina
RYDLOVA Magdalena
MICHALKOVA Jolana
VLASAKOVA Petra
CHALUPOVA Tereza
HALBICHOVA Veronika
KORINKOVA Hana
RIPOVA Eva
TRNOVSKA Tereza
ERLEBACHOVA Kristyna
NOVOTNA Tereza

03
03
03
04
04

05

99
00
99
99
99
99
99
01
00
00
99
00
99
99
00
00
99
00
00
00
00
00
01
01
00
01
00
00
02
00
00
00
01
00
02
02
01
00
00
01
01
00
02
02
00
01
99
01
02
02
01
02
01

MoP
MoP
PKSCL
PKSCL
POKr

USK

MoP
SKPNy
MoP
PKCL
POKr
SOPKo
MoP
SKS
NePK
PKCL
SPKLi
S1Li
SpHo¥t
MoP
SKPNy
NePK
S1Li
MoP
PKCL
USK
MoP
SKPNy
SKS
LoBe
SKS
POKr
SKPNy
USK
S1Li
Boh
Boh
MoP
LoBe
LoNy
NePK
S1Li
BiJda
S1Li
Boh
SKS
USK
Boh
PKCL
BiJda
LoNy
NePK
NePK
BiJda
S1Li
PKSCL
NePK
PKCL
VoSP

00:
00:
01:
01:

54,75
58,26
02,03
08,32

Diskval.

Diskval.

00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:

32,35
34,58
35,38
35,88
36,19
36,41
36,43
37,12
37,55
37,86
37,86
38,35
38,37
38,46
38,62
38,77
38,87
38,93
39,07
39,24
39,31
39,41
39,48
39,53
39,71
40,03
40,30
40,36
40,49
40,60
40,68
40,71
40,92
41,32
41,40
41,74
42,09
42,20
42,21
42,78
42,96
43,59
43,75
44,10
44,22
44,36
44,68
45,23
45,56
46,88
47,00
47,96
48,23

98
81
61

570
467
436
418
407
400
399
378
365
356
356
342
342
340
335
331
329
327
324
320
318
316
314
313
309
301
295
294
291
289
287
286
282
274
272
266
259
257
257
247
244
233
231
225
224
221
217
209
204
188
186
175
172

l/4Strénka15

1/3
1/5
1/6
2/1

1/1

17/2
16/2
15/2
14/2
14/3
17/5
12/4
12/3
13/4
11/3
13/5
7/5
10/3
11/2
11/4
8/4
8/3
7/1
10/5
11/1
9/5
10/6
10/4
9/4
8/2
6/3
9/3
10/1
8/5
8/1
7/4
8/6
9/6
13/1
6/1
4/1
6/6
6/5
5/1
9/1
5/2
5/5
4/2
6/2
11/5
4/4
5/4
9/2
2/2
5/6
3/2
4/5
3/6



le.
17.
18.
19.
20.
21.
22.
23.

g w N

TREMLOVA Simona
DOSTALOVA Daniela

CHOCOVA Petra
GRUSOVA Tereza
NEUMANNOVA Marie
PIKHARTOVA Monika
ANDRIKOVA AlZbéta
BOSKOVA Kate#ina
NOVAKOVA Anezka
SIMONOVA Alexandra
CECHOVA Agata
OPLISTILOVA Tereza
KUBATOVA Pavlina
HORNAKOVA Linda
URBANOVA Anna
HOLUBETZOVA Klara
BLAHOVA Jana
KOTRMANOVA Klara
SPALOVA Nikola
SPISSEROVA Monika
SEJKOROVA Michaela
STECHOVA Andrea
SPILLEROVA Michaela
BUTTORAZOVA Eva
HOLANOVA Kristyna
TRNKOVA Natalie
NOVAKOVA Tereza
DOANOVA Helena
BUJARKOVA Kristyna
NEDVEDOVA Nikola
PUCHNEROVA Veronika
KUTILKOVA Kate#ina
VOSECKA Sarka
SRAMKOVA Jitka
ZELENA Eliska
SESTAKOVA Veronika
HUBACKOVA Karolina
SINDELAROVA Mariana
FRANKOVA Martina

1998 -

nenastoupil (-a) k z&vodu

. 100 m motylek - muzi
Por.

Prijmeni, Jméno

NOLL David
MIKO DusSan
FELGR Stépan
BOUDNIK Michal
CE Stépan
KUPKA Vojtéch
ZEMAN Jan
SVOBODA Jan
RENC Maté&j
LHOTKA Michal

2002 - 1999

predc¢asny pohyb na startu

ZIKMUND Martin
LUKACOVSKY Tibor
STULIK Marek
INGEDULD Vit
VAVRICKA Karel

1998 -

00
02

86
98
97
95
98
95
96
98
98
95
96
86
98
98
78
97
97
80
97
97
97
86
96
97
98
98
98
97
98
88
98
98
98
97
98
98
93

RN

99
00
00
99
00
01
99
00
02
00

93
93
97
94
98

NePK
LoCL

PKCL
BiJda
SOPKo
MoP
MoP
MoP
SKPNy
SKPNy
SKPNy
SPKLi
SOPKo
NePK
S1Li
BiJda
NePK
LoNy
MoP
S1Li
BiJda
Boh
PLCB
Olymp
LoBe
MoP
LoBe
LoBe
USK
SKPNy
SOPKo
NePK
SOPKo
VoSP
SOPKo
NePK
NePK
USK
NePK

Oddil

LoNy
LoBe
LoNy
Boh
MoP
USK
MoP
NePK
MoP
NePK

KSPK1
Olymp
LoBe
PLCB
SpHo¥t

00:
00:

00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:

49,88
52,55

30,72
31,15
32,06
32,54
33,30
33,33
33,83
33,94
34,21
35,14
35,20
35,54
35,69
36,08
36,12
36,15
36,15
36,20
36,27
36,37
36,53
36,65
36,93
37,40
38,05
38,13
38,36
38,41
39,01
39,47
40,10
40,63
40,81
40,81
41,07
43,80

Diskval.

2. pdlden - 19.1.201%

Vysl.cas

01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:

06,75
12,84
18,31
18,44
21,74
24,57
25,09
27,53
30,15

Diskval.

00:
01:
01:
01:
01:

57,18
00,17
03,75
03,91
04,61

156
133

666
639
586
560
523
521
499
494
482
445
443
430
425
411
410
409
409
407
405
401
396
392
383
369
351
348
342
341
325
314
300
288
284
284
279
230

426
328
264
263
232
210
206
189
173

677
581
489
485
469

3 /5Strénka 16
2/5

18/3
18/4
18/2
18/1
18/5
18/6
17/6
17/4
17/3
16/6
16/3
15/6
12/1
16/4
14/5
15/5
12/2
12/5
15/3
13/3
14/4
14/6
16/5
15/1
14/1
11/6
15/4
12/6
7/3

13/6
17/1
6/4

16/1
5/3

7/6

10/2
13/2

Body Ro/Dr

4/5
2/2
2/6
1/3
1/5
2/1
1/2
1/4
1/6
1/1

4/3
4/4
3/4
4/2
3/3



10.
11.
12.
13.
14.
15.

12.
Por.

35.
38.
40.
41.

14.
17.
19.
21.
22.
23.

DOMIN Josef
LANDSMANN Jifi
SVOBODA Jakub
KOZUBEK Matéj
HANZAL Jan
KUNT Ota
MELUZIN Lukas
SKANTA Pavel
CE Martin

100 m motylek - Zzeny
Prijmeni, Jméno

KOPECKA Adéla
MOURKOVA Daniela
PECHOVA Tereza
VACKOVA Natalie
OUTHIEROVA Pavlina
TURUNENOVA Roza
POKORNA Pavlina
KORINKOVA Eliska
HORVATOVA Lenka
SAFROVA Sara
PROCHAZKOVA Jana
KOSAKOVA Dominika
MASKOVA Beata
PEKAROVA Julie
PICMANOVA Vendula
KOTESOVCOVA Pavla
PETROVICKA Veronika
CHALUPOVA Tereza
DOUBKOVA Kate#ina
LIPOVSKA Vanesa

SPILLEROVA Michaela
NEUMANNOVA Marie
CECHOVA Agata
KUBATOVA Pavlina
NOVAKOVA Anezka
HOLUBETZOVA Klara
NEDVEDOVA Nikola
SIMONOVA Alexandra
ZELENA Eliska
PUCHNEROVA Veronika
KOTRMANOVA Klara
NOVAKOVA Tereza
SESTAKOVA Veronika

100 m prsa - muzi
Prijmeni, Jméno

SZABO David
HLAVAC Ji#i
JELINEK Ludvik
VEVERKA Vaclav

TRUNECKA Eduard
DREVINEK Martin
BLAZEK Vojtéch
RUDNEV Ilja
BLAHA Jakub
FLAX Jan

2002 - 1999

1998 -
2013 - 2003
2002 - 1999

98
98
95
96
98
94
95
83
98

RN

99
00
99
00
00
00
00
99
00
00
99
00
00
01
01
00
00
99
00
00

97
97
98
96
96
98
97
98
98
98
97
98
97

RN

03
03
03
03

99
99
99
01
99
00

MoP
VoSP
SOPKo
Boh
VoSP
SPKLi
SPKLi
NePK
MoP

Oddil

PKCL
USK
MoP
PKCL
SKS
SKPNy
NePK
S1Li
SKPNy
SKPNy
SpHo¥t
USK
MoP
SKS
SKS
Boh
MoP
NePK
Boh
Boh

PLCB
SOPKo
SKPNy
SOPKo
SKPNy
BiJda
SKPNy
SKPNy
SOPKo
SOPKo
LoNy
LoBe
NePK

Oddil

MoP

POKr
BiJda
BiJda

BiJa
SpHo¥t
LoNy
MoP
LoBe
MoP

01:06,05 439
01:06,18 437
01:07,04 420
01:07,86 405
01:08,49 394
01:09,34 380
01:09,82 372
01:09,86 371
01:11,31 349

2. pulden - 19.1.201%
Vysl.cas

01:13,94 444
01:17,55 385
01:17,84 381
01:19,52 357
01:20,84 340
01:22,14 324
01:22,95 315
01:23,30 311
01:23,99 303
01:24,50 298
01:25,66 286
01:27,33 270
01:28,25 262
01:28,26 262
01:28,26 262
01:35,54 206
01:37,30 195
01:41,53 172
01:43,23 le4
01:46,61 149

01:09,28 540
01:09,68 531
01:09,72 530
01:11,50 492
01:12,87 464
01:14,60 433
01:17,10 392
01:17,15 391
01:18,98 365
01:20,18 349
01:20,64 343
01:20,69 342
01:39,09 185

2. pulden - 19.1.201%
Vysl.cas

01:49,80 146
01:54,31 130
02:03,22 104
02:09,23 90

01:19,34 387
01:21,96 352
01:22,71 342
01:25,25 312
01:27,78 286
01:29,08 274

4/6Strénka17

3/1
3/2
4/1
2/3
3/5
2/5
2/4
3/6

Body Ro/Dr

5/4
3/4
5/2
4/4
3/6
3/5
3/3
4/6
4/1
2/3
3/2
5/6
3/1
2/4
2/2
2/6
1/2
2/1
1/3
1/4

6/4
6/2
6/3
6/5
6/6
6/1
5/1
4/5
4/3
4/2
5/5
5/3
2/5

Body Ro/Dr

2/6
1/5
1/2
1/3

5/3
5/6
4/2
4/3
4/5
4/1



24.
25.
26.
27.
28.
30.
31.
32.
33.
34.
36.
37.

O J o U w DN
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14.
Por.

29.
31.
34.
36.
37.
38.
39.

11.
14.
15.
le.
17.
18.
20.
21.
22.
23.
24.
25.
26.
27.
28.
30.

NEJEDLY Jakub
ZARSKY Marek
BOUSKA Jan
HRUNEK Tomas
NOVOTNY Matyas
ZEMAN Jakub
PECINOVSKY Daniel
KOUBA Vit
KUPKA Vojtéch
BEDRNIK Krystof
SYKORA Marek
VYTLACIL Tomas
ADAMEK Jan

KUTIL Jan
PISKAC Ondfej
ZIKMUND Martin
PERTLIK Maté&j
STANC Daniel
BEJCEK Martin
SORM Ond#ej
CERNY Radek
JANOVSKY Ji#¥i
LIZEC Ji#¥i
CESKA Jakub
PRIBYL Tomas
VOLF Vojtéch
HOLUB Matous
KARA Ales
NOSEK Krystof
DRAB Martin
SOVICEK Jan

100 m prsa - Zzeny
Prijmeni, Jméno

2013 - 2003

MUSILOVA Markéta
DEDICOVA Lucie
NAJMONOVA Rachel
TOTHOVA Tereza
BALCAROVA Julie
HELIA Nathalie
SALEHOVA Linda

2002 - 1999

TRNKOVA Michaela
KLOCOVA Markéta
VOJTECHOVA Josefina
VESELA Kristyna
KOSAKOVA Dominika
HORVATOVA Lenka
VLASAKOVA Martina
VLASAKOVA Petra
KONSELOVA Barbora
MASKOVA Beata
SAFROVA Tina
ERLEBACHOVA Kristyna
MICHALKOVA Jolana
KORINKOVA Viktorie
KALLMUNZEROVA Nela
KORINKOVA Hana
KOTESOVCOVA Pavla
KORDOVA Eliska

1998 -

99
99
00
01
01
01
02
01
01
01
02
02
00

91
92
93
94
87
98
97
84
88
97
98
72
95
94
98
98
86
98

RN

03
03
03
03
03
04
03

99
99
01
00
00
00
00
01
00
00
02
02
00
02
00
02
00
01

SKS
LoNy
LoBe
Boh
MoP
MoP
PKCL
NePK
USK
BiJda
BiJda
LoCL
POKr

S1Pl
Olymp
KSPK1
Olymp
Olymp
VoSP
MoP
NePK
PKSpR
SpHo¥t
PKCL
S1Li
PKCL
SKPNy
SpHo¥t
BiJa
USK
USK

Oddil

PKCL
PKCL
NePK
MoP
MoP
PKSCL
PKSCL

MoP
MoP
SKS
NePK
USK
SKPNy
PKCL
NePK
LoNy
MoP
PKCL
PKCL
LoNy
NePK
Boh
S1Li
Boh
LoBRe

01:30,45 262
01:32,15 247
01:32,60 244
01:32,94 241
01:33,15 240
01:37,32 210
01:39,24 198
01:39,37 197
01:41,45 186
01:43,45 175
01:52,40 137
01:54,26 130
01:56,97 120

01:04,82 710
01:06,44 660
01:06,78 650
01:08,20 610
01:11,25 535
01:12,28 512
01:12,96 498
01:13,49 487
01:14,06 476
01:14,19 474
01:17,41 417
01:18,83 395
01:19,32 388
01:20,59 370
01:21,84 353
01:21,97 351
01:25,17 313
01:33,15 240

2. pulden - 19.1.201%
Vysl.cas

01:43,85 245
01:48,51 215
01:51,54 198
01:55,36 179
01:56,71 173
02:04,43 143
02:17,16 107

01:19,97 536
01:20,49 525
01:30,76 367
01:31,52 358
01:32,03 352
01:32,93 342
01:33,12 339
01:33,37 337
01:37,02 300
01:37,27 298
01:37,36 297
01:38,96 283
01:39,93 275
01:40,52 270
01:40,91 267
01:41,37 263
01:41,55 262
01:44,14 243

3/6Strénka18

3/5
3/3
2/3
3/2
2/4
2/5
3/1
4/6
2/2
2/1
1/4
1/1

7/3
7/4
7/2
7/5
7/1
6/3
7/6
6/2
6/5
6/4
6/1
6/6
4/4
5/1
5/4
5/5
5/2
3/4

Body Ro/Dr

3/6
2/5
2/2
2/6
1/3
1/4
1/2

6/2
7/1
5/1
6/6
5/4
5/2
5/5
4/1
5/6
4/2
3/5
4/3
3/2
4/5
3/4
2/4
2/3
4/4



51.
53.
55.
57.
59.
60.
61.

13.
15.
20.
27.
29.
30.
32.
33.
34.
35.
36.
37.
38.
39.
40.
41.
42.
43.
44.
45.
46.
47.
48.
49.
50.
52.
54.
56.

g w N

NOVOTNA Tereza
TREMLOVA Simona
HOLUBCOVA Lucie

PIKHARTOVA Monika
ANDRIKOVA AlZbéta
GRUSOVA Tereza
NOVAKOVA Anezka
VOSECKA Sarka
SIMONOVA Alexandra
SINDELAROVA Mariana
DOANOVA Helena
NOVAKOVA Tereza
SRAMKOVA Jitka
HUBACKOVA Karolina

1998 -

100 m volny zptisob - muz

Prijmeni, Jméno

BURSA Jakub
SEDLACEK Matyas
CIHLAR Vojtéch
SPANAR Ondfej
VEVERKA Vaclav
VANA Lukas
ANDEL Lukas

NOLL David
HERMAN Petr
MIGL Richard
RENC Jakub

CE Stépan

ZEMAN Jan

BLAZEK Vojtéch
SLOUKA Jakub
BOUDNIK Michal
KOVAC Filip
SOCINSKY Frantisek
RUDNEV Ilja
FELGR Stépan
BLAHA Jakub
SVEHLA Frantisek
CHYTRA Maté&j
KOUBA Alois

COZL David
LHOTKA Michal
ZARSKY Marek
SMRCEK Ondfej
HEIDRICH Jakub
KARAPETJAN Filip
BOUSKA Jan
NOVOTNY Matyas
ZEMAN Jakub
PECINOVSKY Daniel
VONDRA Tomas
SYKORA Marek

ZIKMUND Martin
INGEDULD Vit
STANC Daniel
LUKACOVSKY Tibor
STULIK Marek

2013 - 2003

2002 - 1999

1998 -

01
00
01

95
98
98
96
98
98
98
98
98
98
98

RN

03
03
03
04
03
03
04

99
99
99
99
00
99
99
99
99
99
99
01
00
99
00
99
99
01
00
99
02
01
99
00
01
01
02
02
02

93
94
87
93
97

VoSP
NePK
BiJa

MoP
MoP
BiJda
SKPNy
SOPKo
SKPNy
USK
LoBe
LoBe
VoSP
NePK

Oddil

BiJda
MoP
VoSP
MoP
BiJda
NePK
PKSCL

LoNy
SPKLi
PKCL
MoP
MoP
MoP
LoNy
BiJa
Boh
PKSPR
PKSPR
MoP
LoNy
LoBe
LoBe
BiJa
NePK
LoBe
NePK
LoNy
MoP
BiJa
BiJa
LoBe
MoP
MoP
PKCL
BiJa
BiJa

KSPK1
PLCB
Olymp
Olymp
LoBe

01:
01:
01:

01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:

50,27
51,50
54,16

15,32
16,86
19,46
20,89
24,04
25,02
28,00
29,95
30,84
31,44
33,92

2. pllden -
Vysl.cas

01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:

01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:

00:
00:
00:
00:
00:

19,20
25,60
27,64
31,59
38,11
42,66
54,42

00,55
00,91
02,69
04,70
05,78
05,79
05,81
06,27
07,17
07,87
08,29
08,53
09,48
10,09
10,13
10,29
10,82
11,49
12,48
13,12
13,74
14,78
15,05
16,15
16,78
20,24
27,52
29,25
35,70

53,22
53,40
53,48
54,28
55,35

205
198
184

641
603
546
518
462
446
402
377
366
358
331

19.1.201<

3/ lStre’mka 19

2/1
3/3

7/3
7/4
7/5
7/2
6/3
7/6
6/4
6/1
5/3
6/5
4/6

Body Ro/Dr

202
160
149
131
107
93
67

452
444
407
370
353
352
352
345
331
321
315
312
299
292
291
289
283
275
264
257
250
240
238
227
222
194
150
141
115

665
659
656
627
591

3/2
1/3
2/3
2/4
2/5
1/4
1/2

10/3
9/6
7/1
8/1
6/3
5/3
6/5
6/4
7/6
6/1
6/2
3/3
5/2
5/1
5/4
6/6
4/3
4/5
4/6
5/5
3/4
4/2
4/1
5/6
4/4
3/5
3/1
3/6
2/2

11/3
11/1
11/4
11/5
11/2



@0 J O

11.
12.
14.
le.
17.
18.
19.
21.
22.
23.
24.
25.
26.
28.
30.

Por.

47.
54.
56.
57.
58.
60.
63.
65.
66.

10.
11.
13.
14.
15.
le.
17.
18.
21.
22.
24.
28.
30.
32.
33.
34.
35.
36.
37.
38.
39.
40.
41.
42.
43.
44 .
45.
46.

SVOBODA Jakub
RIMAL Marek
PREISS Premysl
KOZUBEK Maté&j
STURSA Zbynék
BRTNIK Tomas

CE Martin
DOMIN Josef
MARTINOVSKY Jan
BEJCEK Martin
VAVRICKA Karel
HOLUB Matous
NOVOTNY Karel
VOLF Vojtéch
KOZUBEK Tomas
LIZEC Ji#i
RYCHETSKY Matyas
CESKA Jakub
TOPS Martin
SADOVSKY Petr

100 m volny zpusob - Zzeny

Prijmeni, Jméno

LANDSMANNOVA Eliska
MUSILOVA Markéta
BLAHOVA Veronika
MATOUSKOVA Leontyna
MUSILOVA Natalie
MOSTKOVA Viktorie
KRIZOVA Michaela
SALEHOVA Linda
HRDLICKOVA Anna

MOURKOVA Daniela
KLOCOVA Markéta
FORSTEROVA Denisa
JINDROVA Kristyna
FREBORTOVA Michaela
TURUNENOVA Roza
PROCHAZKOVA Jana
PECHOVA Karolina
VESELA Kristyna
BERKOVA Kate#ina
KOPECKA Adéla
PECHOVA Tereza
BREBTOVA Tereza
VACKOVA Natalie
OUTHIEROVA Pavlina
PEKAROVA Julie
VLASAKOVA Martina
DOUBKOVA Kate#ina
ONDRASKOVA Adriana
KALLMUNZEROVA Nela
BLATSKA Veronika
NOVAKOVA Adéla
KONSELOVA Barbora
VOJTECHOVA Josefina
TRAVNICKOVA Sara
PETROVICKA Veronika
KOTESOVCOVA Pavla
KORDOVA Eliska

2013 - 2003

2002 - 1999

95
97
98
96
94
89
98
98
97
98
98
94
95
95
98
97
97
98
96
98

RN

03
03
04
03
03
04
03
03
04

00
99
99
99
00
00
99
99
00
99
99
99
00
00
00
01
00
00
00
00
01
00
00
01
02
00
00
01

SOPKo
MoP
PKLo
Boh
POKr
POKr
MoP
MoP
BiJda
VoSP
SpHo¥t
SKPNy
POKr
PKCL
Boh
SpHo¥t
SKPNy
PKCL
PKLo
BiJda

Oddil

MoP
PKCL
PKCL
BiJa
PKCL
POKr
PKCL
PKSCL
LoCL

USK
MoP
SOPKo
MoP
SKPNy
SKPNy
SpHo¥t
SPKLi
NePK
POKr
PKCL
MoP
S1Li
PKCL
SKS
SKS
PKCL
Boh
MoP
Boh
LoBe
S1Li
LoNy
SKS
S1Li
MoP
Boh
LoBe

00:
00:
00:
00:
00:
00:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:

2. pdlden - 19.1.201%

57,43
57,98
58,65
58,90
59,28
59,89
00,41
00,72
01,37
01,40
01,45
01,49
03,01
03,04
03,69
04,14
04,15
04,57
05,05
05,79

Vysl.cas

01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
02:
02:

01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:

19,52
25,75
28,34
30,05
30,97
35,05
37,64
06,56
39,94

06,75
06,78
07,16
07,50
07,86
08,15
08,50
08,61
08,74
09,10
09,39
10,43
11,83
12,56
13,02
13,38
14,08
14,92
15,51
16,08
16,75
16,99
17,87
18,02
18,42
18,52
18,54
19,28

530
515
497
491
482
467
455
448
434
433
432
432
401
400
388
380
380
373
365
352

287
229
209
198
192
168
155
71
36

485
484
476
469
461
456
449
446
444
437
432
413
389
377
370
365
355
343
335
328
319
316
305
304
299
298
298
290
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10/4
9/2
10/5
10/6
10/1
10/2
9/4
9/5
9/1
9/3
8/3
8/2
7/4
8/4
8/5
8/6
7/5
7/3
7/2

Body Ro/Dr

4/2
2/3
2/4
2/6
2/5
2/2
1/3
1/6
1/5

8/1
8/5
10/1
9/6
9/2
8/3
7/5
9/1
8/4
7/1
7/2
8/2
9/5
6/4
5/3
5/4
6/1
6/6
6/5
5/5
6/2
5/1
4/3
5/6
1/1
3/3
4/5
5/2



48.
49.
50.
51.
52.
53.
55.
59.
61.
62.
64.
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32.
35.
36.

10.
11.
19.
21.
23.
23.
25.
26.
27.
27.
29.
29.
31.
33.

~ o U b W N

SAFROVA Tina
PICMANOVA Vendula
LIPOVSKA Vanesa
HOLUBCOVA Lucie
HALBICHOVA Veronika
MICHALKOVA Jolana
RYDLOVA Magdalena
ERLEBACHOVA Kristyna
NOVOTNA Tereza
RIPOVA Eva
DOSTALOVA Daniela

NEUMANNOVA Marie
BOSKOVA Kate#ina
SPILLEROVA Michaela
KUBATOVA Pavlina
SEJKOROVA Michaela
OPLISTILOVA Tereza
BUTTORAZOVA Eva
SPALOVA Nikola
STECHOVA Andrea
CECHOVA Agata
ZELENA Eliska
KUTILKOVA Kate#ina
TRNKOVA Natalie
DOANOVA Helena
NEDVEDOVA Nikola
KOTRMANOVA Klara
BUJARKOVA Kristyna
PUCHNEROVA Veronika

100 m znak - muzi
Prijmeni, Jméno

2013 - 2003

CIHLAR Vojtéch
szABO David
EZR Jan

2002 - 1999

MIGL Richard
RENC Jakub
MIKO Dusan
NEJEDLY Jakub
FLAX Jan

RENC Maté&j
BOUDNIK Michal
COZL David
SVOBODA Jan
DREVINEK Martin
SMRCEK Ond#ej
SVEHLA Frantisek
HRUNEK Tomas
VANA Tomas
HANTYCH Petr
VONDRA Tomas

STANC Daniel
LUKACOVSKY Tibor
ZIKMUND Martin
INGEDULD Vit
LANDSMANN Ji#i
STULIK Marek
HANZAL Jan

1998 -

1998 -

02
01
00
01
01
00
02
02
01
02
02

97
95
97
96
97
95
86
97
97
98
98
88
97
98
97
97
98
98

RN

03
03
03

99
99
00
99
00
02
99
01
00
99
02
00
01
00
02
02

87
93
93
94
98
97
98

PKCL
SKS
Boh
BiJa
BiJa
LoNy
BiJa
PKCL
VoSP
PKSCL
LoCL

SOPKo
MoP
PLCB
SOPKo
BiJa
SPKLi
Olymp
MoP
Boh
SKPNy
SOPKo
NePK
MoP
LoBe
SKPNy
LoNy
USK
SOPKo

Oddil

VoSP
MoP
LoCL

PKCL
MoP
LoBe
SKS
MoP
MoP
Boh
LoBe
NePK
SpHo¥t
MoP
LoBe
Boh
NePK
POKr
BiJda

Olymp
Olymp
KSPK1
PLCB
VoSP
LoBe
VoSP

01:20,25 279
01:21,18 270 3/1
01:21,25 269 3/5
01:22,14 260 3/4
01:22,55 256 4/4
01:23,37 249 4/1
01:27,30 217 3/2
01:31,40 189 3/6
01:35,70 165 1/4
01:36,20 162 2/1
01:44,95 125 1/2

01:00,65 646 11/4
01:01,18 629 11/3
01:03,78 556 11/2
01:03,94 551 10/3
01:04,10 547 11/1
01:04,34 541 10/4
01:05,46 514 10/2
01:05,57 511 10/6
01:06,38 493 11/5
01:06,99 480 11/6
01:08,66 445 9/4
01:08,69 445 7/6
01:09,20 435 10/5
01:09,75 425 7/3
01:10,06 419 7/4
01:10,42 413 9/3
01:10,87 405 6/3
01:11,87 388 8/6

2. pulden - 19.1.201%
Vysl.das Body Ro/Dr

01:41,44 124 1/1
01:44,80 112 1/5
01:59,60 76 1/6

01:10,84 362 4/4
01:11,71 349  4/2
01:11,96 345 4/1
01:16,85 284 2/4
01:17,78 274 2/3
01:20,90 243  3/6
01:20,90 243 2/6
01:21,75 236  3/2
01:21,76 236 2/2
01:21,97 234  3/5
01:21,97 234  2/5
01:25,77 204  3/1
01:25,77 204 2/1
01:35,38 149 1/3
01:42,53 120 1/2
01:43,24 117 1/4

00:58,57 640 6/4
00:58,74 635 6/3
01:01,91 542 6/2
01:06,46 438 6/5
01:06,80 432 6/6
01:08,18 406 4/3
01:09,56 382 5/6

4/68tré1nka 21



12.
13.
14.
15.
le.
17.
18.
19.
21.

Por.

15.
17.
19.

10.
11.
12.
13.
14.
le.

O 3 o W

KARA Ales
PERTLIK Maté&j
RYCHETSKY Matyas
CE Martin
LANGMAJER Jan
KUNT Ota

HOLUB Matous
KOZUBEK Tomas
BALAK Lukas
FRAJT Lukas

100 m znak - Zeny
Prijmeni, Jméno

KRIZOVA Michaela
MUSILOVA Natalie
MATOUSKOVA Leontyna

FREBORTOVA Michaela
FORSTEROVA Denisa
POKORNA Pavlina
MASKOVA Beata
SAFROVA Sara
ONDRASKOVA Adriana
BLATSKA Veronika
SVOBODOVA Michaela
TRNOVSKA Tereza
RIPOVA Eva

NOVAKOVA Anezka
CECHOVA Agata
SIMONOVA Alexandra
HORNAKOVA Linda
NOVAKOVA Tereza
VOSECKA Sarka

2013 - 2003

2002 - 1999

1998 -

98
94
97
98
95
94
94
98
94
97

RN

03
03
03

00
99
00
00
00
00
01
01
01
02

96
98
98
86
98
98

SpHo¥t
Olymp
SKPNy
MoP
NePK
SPKLi
SKPNy
Boh
PKLo
SPKLi

Oddil

PKCL
PKCL
BiJa

SKPNy
SOPKo
NePK
MoP
SKPNy
MoP
LoBe
POKr
NePK
PKSCL

SKPNy
SKPNy
SKPNy
NePK
LoBe
SOPKo

01:11,09 358
01:11,99 345
01:12,33 340
01:12,35 340
01:12,70 335
01:12,74 334
01:13,30 327
0l1:16,84 284
01:16,85 284
01:17,78 274

2. pulden - 19.1.201%
Vysl.cas

01:39,52 193
01:44,79 166
01:48,86 148

01:13,18 486
01:18,16 399
01:21,77 348
01:25,20 308
01:25,26 307
01:26,86 291
01:28,70 273
01:29,13 269
01:42,44 177
01:45,11 le4

01:12,32 503
01:14,69 457
01:14,71 456
0l:16,11 432
01:19,39 380
01:22,86 335

5/2SUénka22

6/1
5/5
5/3
4/6
5/1
4/5
5/4
3/4
3/3

Body Ro/Dr

2/5
1/3
1/4

4/4
3/4
3/2
3/6
3/1
3/5
2/3
2/4
1/2
2/2

4/3
4/2
4/5
4/6
3/3
4/1



o J o b W N

10
11
12
13
14
15

0 J o U W N

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
217
28
29
30
31-32
31-32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42

2013 - 2003 Ro¢. 0dd. 50 vz 50 prsa 50 znak Celkem

BURSA Jakub 03 BiJa 00:35,51 00:49,009 00:41,39 02:05,99

SEDLACEK Matyas 03 MoP 00:37,84  00:55,84 00:45,02 02:18,70

CIHLAR Vojtéch 03 VoSP 00:38,63 00:54,20 00:46,10 02:18,93

szaBO David 03 MoP  00:43,61 00:51,10 00:47,94 02:22,65

SPANAR Ondfej 04 MoP  00:40,61  00:57,04 00:50,46 02:28,11

HLAVAC Ji#i 03 POKr 00:42,21 00:55,90 00:52,13 02:30,24

JELINEK Ludvik 03 BiJa 00:51,51 00:55,57 00:54,16 02:41,24

REICHL Lukas 03 LoCL 00:46,97 00:58,45 00:56,62 02:42,04

VANA Lukas 03 NePK 00:43,62 01:02,02 01:02,21 02:47,85

ANDEL Lukas 04 PKSCL 00:48,22 01:01,80 00:58,40 02:48,42

EZR Jan 03 LoCL 00:48,77 01:03,07 00:56,76 02:48,60

DANEK Ond#ej 03 LoCL 00:52,28 01:00,61 00:57,35 02:50,24

OBDRZAL Jaroslav 03 NePK 00:54,80 01:00,45 01:02,52 02:57,77

TOMASCH Sebastian 04 LoCL 00:55,27 01:06,69 01:06,79 03:08,75

VEVERKA Vaclav 03 BiJa 00:40,93 00:58,10 1:39:59,99 1:41:39,02

2002 - 1999 Ro¢. 0Odd. 50 vz 50 prsa 50 motyl 50 znak Celkem
NOLL David 99  LoNy 00:27,12 00:35,91 00:29,45 00:32,94 02:05,42
MIGL Richard 99  PKCL 00:28,37 00:40,07 00:31,72 00:32,62 02:12,78
HERMAN Petr 99 SPKLi 00:28,61 00:39,46 00:32,80 00:34,19 02:15,06
DREVINEK Martin 99 SpHo¥ 00:30,42 00:37,35 00:33,27 00:34,16 02:15,20
RENC Jakub 99 MoP  00:29,10 00:40,20 00:33,00 00:33,77 02:16,07
MIKO DuSan 00 LoBe 00:29,45 00:41,07 00:32,48 00:33,24 02:16,24
BLAZEK Vojtéch 99 LoNy 00:29,02 00:37,73 00:34,37 00:35,87 02:16,99
ZEMAN Jan 99 MoP 00:29,78  00:39,25 00:33,75 00:37,72 02:20,50
TRUNECKA Eduard 99 BiJa 00:30,05 00:37,32 00:36,65 00:36,56 02:20,58
FLAX Jan 00 MoP  00:29,73  00:40,38 00:34,28 00:36,34 02:20,73
CE Stépan 00 MoP  00:30,82 00:41,68 00:33,96 00:36,30 02:22,76
RUDNEV Ilja 01 MoP 00:30,36 00:38,08 00:38,28 00:36,97 02:23,69
SLOUKA Jakub 99 BiJa 00:30,85 00:41,51 00:36,46 00:35,42 02:24,24
BLAHA Jakub 99  LoBe 00:31,52 00:41,20 00:35,67 00:35,90 02:24,29
BOUDNIK Michal 99 Boh 00:30,86 00:42,74 00:34,43 00:37,36 02:25,39
SVEHLA Frantisek 00 LoBe 00:30,39 00:44,12 00:36,75 00:34,29 02:25,55
NEJEDLY Jakub 99 SKS 00:31,64 00:41,21 00:38,78 00:34,95 02:26,58
LHOTKA Michal 00 NePK 00:31,02 00:41,40 00:37,46 00:37,68 02:27,56
KOVAC Filip 99 PKSpR 00:30,50 00:42,95 00:36,42 00:37, 90 02:27,77
KARAPETJAN Filip 99 BiJa 00:31,87 00:43,07 00:37,30 00:36,26 02:28,50
COZL David 01 LoBe 00:32,43 00:45,67 00:36,00 00:35,47 02:29,57
KOUBA Alois 99  NePK 00:32,24 00:42,68 00:38,14 00:37,16 02:30,22
FELGR Stépan 00 LoNy 00:31,80 00:43,57 00:36,44 00:38,62 02:30,43
CHYTRA Maté&j 99 BiJa 00:31,78 00:43,79 00:38,23 00:37,50 02:31,30
SOCINSKY Frantisek 99 PKSpR 00:31,39 00:44,29 00:39,61 00:37,58 02:32,87
KUPKA Vojtéch 01 USK 00:30,95 00:46,58 00:37,32 00:38,11 02:32,96
SVOBODA Jan 00 NePK 00:33,34 00:45,40 00:37,55 00:37,55 02:33,84
BOUSKA Jan 00 LoBe 00:32,82 00:41,02 00:39,76 00:42,53 02:36,13
HRUNEK Tomas 01 Boh 00:32,87 00:42,66 00:41,75 00:39,64 02:36,92
RENC Maté&j 02 MoP  00:32,42  00:50,41 00:38,66 00:36,36 02:37,85
DRAHONOVSKY Matous 01 S1Li 00:32,35 00:49,29 00:39,47 00:38,37 02:39,48
NOVOTNY Matyas 01 MoP  00:34,22  00:42,37 00:42,62 00:40,27 02:39,48
SMRCEK Ondfej 02 MoP  00:33,47 00:49,25 00:39,26 00:37,85 02:39,83
ZEMAN Jakub 01 MoP  00:34,65 00:46,21 00:40,35 00:42,43 02:43,64
KOUBA Vit 01 NePK 00:34,75 00:45,41 00:43,20 00:41,33 02:44,69
HEIDRICH Jakub 01 BiJa 00:33,44 00:46,47 00:44,62 00:42,67 02:47,20
BEDRNIK Krystof 01 BiJa 00:35,19 00:47,28 00:43,70 00:43,74 02:49,91
VANA Tomas 00 NePK 00:36,27 00:47,15 00:45,23 00:45,00 02:53,65
PECINOVSKY Daniel 02 PKCL 00:38,09 00:45, 84 00:46,79 00:43,45 02:54,17
VONDRA Tomas 02 BiJga 00:39,49 00:53,16 00:50,11 00:46,93 03:09,69
SYKORA Marek 02 BiJa 00:40,27 00:49,82 00:50,27 00:49,77 03:10,13
VYTLACIL Tomas 02 LoCL 00:44,43 00:54,45 01:00,79 00:55, 60 03:35,27




43
44
45

ZARSKY Marek 99  LoNy 00:31,64 1:39:59,99 00:38,36 00:38,32 1:41:48,31
HANTYCH Petr 02 POKr 00:38,05 1:39:59,99 00:50,11 00:47,69  1:42:15,84
ADAMEK Jan 00 POKr 00:41,80 1:39:59,99  01:00,71 00:51,42  1:42:33,92
1998 - Ro¢. 0dd. 50 vz 50 prsa 50 motyl 50 znak Celkem

STANC Daniel 87 Olymp 00:25,15 00:30,67 00:26,10 00:27,69 01:49,61
ZIKMUND Martin 93 KSPKL 00:25,19 00:30,59 00:26,65 00:28, 60 01:51,03
LUKACOVSKY Tibor 93  Olymp 00:25,28 00:33,70 00:27,11 00:27,61 01:53,70
PERTLIK Maté&j 94 Olymp 00:26,16 00:31,61 00:27,76 00:30,21 01:55,74
PISKAC Ondfej 92 Olymp 00:25,37 00:29,67 00:28,33 00:32,37 01:55,74
STULIK Marek 97 LoBe 00:24,85 00:35,48 00:27,95 00:29,75 01:58,03
KUTIL Jan 91  S1P1 00:26,68 00:30,57 00:28,91 00:32,06 01:58,22
INGEDULD Vit 94 PLCB 00:25,94 00:34,77 00:29,72 00:30,80 02:01,23
CERNY Radek 84 NePK 00:26,98 00:32,42 00:30,17 00:31,73 02:01,30
BRTNIK Tomas 89  POKr 00:25,73 00:34,33 00:29,31 00:32,27 02:01,64
RIMAL Marek 97 MoP  00:27,20 00:37,26 00:28,38 00:29,88 02:02,72
JANOVSKY Ji#i 88 PKSpR 00:27,26  00:33,99 00:30,22 00:31,49 02:02,96
KOZUBEK Maté&j 96 Boh 00:27,26 00:35,78 00:30,25 00:30,39 02:03,68
LANDSMANN Ji#i 98  VoSP 00:28,01  00:35,46 00:30,01 00:31,52 02:05,00
STURSA Zbynék 94  POKr 00:26,38 00:34,35 00:30,98 00:33,73 02:05,44
SVOBODA Jakub 95 SOPKo 00:26,36 00:36,59 00:29,88 00:32,97 02:05,80
KUNT Ota 94 SPKLi 00:28,70 00:34,95 00:29,79 00:32,45 02:05,89
SAROCH Michal 93  POKr 00:27,67 00:37,48 00:28,36 00:32,83 02:06,34
KARA Aled 98 SpHo¥ 00:28,10 00:36,21 00:30,73 00:31,72 02:06,76
HOLUB Matou$ 94 SKPNy 00:27,65 00:36,47 00:30,69 00:32,56 02:07,37
LANGMAJER Jan 95 NePK 00:28,06 00:37,18 00:30,02 00:32,23 02:07,49
LIZEC Ji#¥i 97 SpHo¥ 00:28,61 00:33,65 00:31,52 00:33,78 02:07,56
BEJCEK Martin 98  VoSP 00:28,08 00:34,67 00:30,96 00:34,36 02:08,07
BALAK Lukas 94  PKLo 00:27,23 00:37,87 00:30,11 00:32,92 02:08,13
SORM Ond#ej 97 MoP  00:28,49 00:32,39 00:32,32 00:35,04 02:08,24
PREISS Pfemysl 98 PKLo 00:27,45 00:35,71 00:30,82 00:34,70 02:08,68
HANZAL Jan 98  VoSP 00:28,91  00:37,03 00:31,08 00:32,11 02:09,13
PRIBYL Tomas 72 S1Li 00:28,46 00:37,01 00:31,10 00:33,11 02:09,68
VOLF Vojtéch 95  PKCL 00:28,12 00:36,10 00:31,71 00:34,03 02:09,96
MARTINOVSKY Jan 97 BiJa 00:28,54 00:37,35 00:30,67 00:33,93 02:10,49
CESKA Jakub 98  PKCL 00:29,55 00:34,62 00:33,65 00:32,92 02:10,74
DOMIN Josef 98 MoP  00:27,44 00:38,41 00:29,79 00:35,47 02:11,11
DLOUHY Jan 97 S1Li 00:29,64 00:36,44 00:32,41 00:33,41 02:11,90
CE Martin 98 MoP  00:27,91  00:40,63 00:30,23 00:33,19 02:11,96
FRAJT Lukas 97 SPKLi 00:28,15 00:39,75 00:32,00 00:32,12 02:12,02
SKRABALEK Martin 76 NePK 00:28,00 00:38,22 00:30,83 00:36,07 02:13,12
VAVRICKA Karel 98 SpHot¥ 00:27,45 00:40,15 00:31,35 00:34,28 02:13,23
MELUZIN Lukas 95 SPKLi 00:28,01 00:38,009 00:31,18 00:36,24 02:13,52
KOZUBEK Tomas 98 Boh 00:28,63 00:37,88 00:33,00 00:34,35 02:13,86
RYCHETSKY Matyas 97 SKPNy 00:29,71  00:38,99 00:34,46 00:33,56 02:16,72
NOVOTNY Karel 95  POKr 00:28,56 00:39,10 00:32,58 00:36,85 02:17,09
NOSEK Krystof 98 BiJa 00:28,79 00:38,30 00:34,27 00:37,54 02:18,90
TOPS Martin 96 PKLo 00:28,70 00:37,99 00:35,44 00:36,95 02:19,08
URBAN Otakar 74  NePK 00:28,90 00:39,12 00:33,20 00:38,07 02:19,29
SADOVSKY Petr 98 BiJa 00:29,63 00:40,82 00:33,56 00:35,51 02:19,52
DRAB Martin 86 USK 00:32,24 00:38,10 00:36,17 00:40,72 02:27,23
SOVICEK Jan 98 USK 00:31,54 00:43,18 00:42,60 00:41, 90 02:39,22
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10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46

2013 - 2003 Roé. 0Odd. 50 vz 50 prsa 50 znak Celkem
LANDSMANNOVA Eliska 03 MoP 00:35,60 00:51,78 00:41, 97 02:09,35
MUSILOVA Markéta 03  PKCL 00:38, 64 00:48,53 00:45,59 02:12,76
BLAHOVA Veronika 04 PKCL 00:39,07 00:51, 94 00:44,56 02:15,57
MUSILOVA Natalie 03  PKCL 00:40,03 00:54,48 00:45,23 02:19,74
MOSTKOVA Viktorie 04  POKr 00:41,55 00:54, 40 00:46,77 02:22,72
MATOUSKOVA Leontyna 03 BidJda 00:39,06 00:53,53 00:50, 90 02:23,49
NAJMONOVA Rachel 03  NePK 00:43,25 00:51,14 00:50,57 02:24,96
KRIZOVA Michaela 03  PKCL 00:42,75 01:00,05 00:47, 38 02:30,18
DEDICOVA Lucie 03  PKCL 00:47,72 00:50,43 00:53, 84 02:31,99
BALCAROVA Julie 03 MoP 00:45,70 00:54,07 00:54,75 02:34,52
TOTHOVA Tereza 03 MoP 00:44,55 00:52,57 00:58,26 02:35,38
HRDLICKOVA Anna 04 LoCL 00:50,76 00:58,73 00:54,20 02:43,69
HELIA Nathalie 04 PKSCL 00:49,51 00:56,17 01:08,32 02:54,00
SALEHOVA Linda 03 PKSCL 00:52,37 1:39:59,99 01:02,03 1:41:54,39
HAJKOVA Marie 05 USK 00:58,83 01:01,10 1:39:59,99 1:41:59,92

2002 - 1999 Ro¢. 0Odd. 50 vz 50 prsa 50 motyl 50 znak Celkem
TRNKOVA Michaela 99 MoP 00:28,71 00:36,20 00:32,02 00:32,35 02:09,28
KLOCOVA Markéta 99 MoP 00:30,81 00:37,08 00:34,81 00:36,43 02:19,13
KOPECKA Adéla 99  PKCL 00:31,56 00:39,19 00:32, 94 00:35,88 02:19,57
PECHOVA Tereza 99 MoP 00:30, 44 00:39,26 00:32,71 00:38,46 02:20,87
JINDROVA Kristyna 99 MoP 00:30,57 00:42, 97 00:35,10 00:35,38 02:24,02
FORSTEROVA Denisa 99 SOPKo 00:31,14 00:41,51 00:36,14 00:36,41 02:25,20
POKORNA Pavlina 00  NePK 00:31,70 00:41, 68 00:35, 37 00:37,55 02:26,30
VACKOVA Natalie 00  PKCL 00:32,48 00:41,13 00:35,72 00:37,86 02:27,19
FREBORTOVA Michaela 00 SKPNy 00:31,11 00:43,01 00:38,58 00:34,58 02:27,28
BERKOVA Kate#ina 99  POKr 00:31,70 00:43, 67 00:37,02 00:36,19 02:28,58
VESELA Kristyna 00  NePK 00:31,54 00:41,46 00:38,95 00:38,77 02:30,72
KORINKOVA Eliska 99  S1Li 00:32,34 00:43,85 00:36, 61 00:38,87 02:31,67
KOSAKOVA Dominika 00 USK 00:32,29 00:42,75 00:37, 44 00:39,24 02:31,72
PECHOVA Karolina 99 SPKLi  00:31,78 00:44,19 00:37,91 00:37,86 02:31,74
MOURKOVA Daniela 00 USK 00:31,43 00:44,24 00:36,21 00:40,36 02:32,24
PROCHAZKOVA Jana 99 SpHot  00:31,40 00:44,70 00:38,00 00:38,37 02:32,47
BREBTOVA Tereza 00 S1Li 00:33,97 00:42,51 00:37,92 00:38,35 02:32,75
TURUNENOVA Roza 00 SKPNy 00:31,47 00:45,03 00:36,89 00:39,41 02:32,80
VLASAKOVA Martina 00  PKCL 00:33,52 00:43,69 00:36, 88 00:39,07 02:33,16
PEKAROVA Julie 01 SKS 00:33,43 00:45, 60 00:38,17 00:37,12 02:34,32
HORVATOVA Lenka 00 SKPNy 00:34,10 00:44,26 00:36,85 00:40,30 02:35,51
MASKOVA Beata 00 MoP 00:32,67 00:45,22 00:38,47 00:39,31 02:35,67
OUTHIEROVA Pavlina 00 SKS 00:33,10 00:46, 31 00:36,69 00:39,71 02:35,81
KALLMUNZEROVA Nela 00 Boh 00:33,06 00:45,20 00:40,43 00:40, 60 02:39,29
SAFROVA Sara 00 SKPNy 00:35,15 00:47,91 00:38,54 00:38,62 02:40,22
KORDOVA Eliska 01  LoBe 00:32,92 00:47,17 00:41, 37 00:40,92 02:42,38
PETROVICKA Veronika 00 MoP 00:34,70 00:48,06 00:41,07 00:38,93 02:42,76
KONSELOVA Barbora 00  LoNy 00:33,55 00:45,28 00:42, 65 00:41,32 02:42,80
SVOBODOVA Michaela 01  POKr 00:35,26 00:44,76 00:43,03 00:40,03 02:43,08
SAFROVA Tina 02 PKCL 00:34,49 00:43,66 00:41,18 00:43,75 02:43,08
DOUBKOVA Kate#ina 00 Boh 00:33,92 00:46,25 00:42,94 00:40, 68 02:43,79
PICMANOVA Vendula 01 SKS 00:36,02 00:47,00 00:38,18 00:42,78 02:43,98
KOTESOVCOVA Pavla 00 Boh 00:34,29 00:45,72 00:44,37 00:42,21 02:46,59
ONDRASKOVA Adriana 00 MoP 00:34,41 00:47,85 00:43,85 00:40,71 02:46,82
JURCIKOVA Barbora 02  SlLi 00:34,63 00:47,91 00:42,63 00:41,74 02:46,91
VLASAKOVA Petra 01  NePK 00:36,10 00:43,49 00:43,26 00:44,36 02:47,21
TRAVNICKOVA Sara 02 S1Li 00:36,46 00:46,66 00:43,83 00:40,49 02:47,44
NOVAKOVA Adéla 00  Sl1Li 00:34,43 00:47,10 00:45,53 00:42,20 02:49,26
CHALUPOVA Tereza 99  NePK 00:34,55 00:46,91 00:43,39 00:44,68 02:49,53
KORINKOVA Hana 02  SlLi 00:35,49 00:48,06 00:42,69 00:45,56 02:51,80
HOLUBCOVA Lucie 01 Bida 00:36,32 00:51,23 00:43,53 00:42,09 02:53,17
MICHALKOVA Jolana 00 LoNy 00:36,73 00:47,61 00:45,77 00:44,22 02:54,33
KNAPOVA Amalie 01 USK 00:35,81 00:52, 34 00:43,27 00:42, 96 02:54,38
LIPOVSKA Vanesa 00 Boh 00:35,03 00:49,22 00:46, 80 00:43,59 02:54,64
HALBICHOVA Veronika 01 BiJa 00:37,42 00:48,88 00:46,00 00:45,23 02:57,53
ERLEBACHOVA Kristyna 02 PKCL 00:39,09 00:45,48 00:49,27 00:47, 96 03:01,80




47 RYDLOVA Magdalena 02 BiJa 00:38,35 00:48,71 00:51,26 00:44,10 03:02,42

48 TRNOVSKA Tereza 01 NePK 00:38,06 00:50,15 00:49,71 00:47,00 03:04,92
49 NOVOTNA Tereza 01 VoSP 00:38,40 00:48,39 00:52,08 00:48,23 03:07,10
50 DOSTALOVA Daniela 02  LoCL 00:44,46 00:52,28 00:58,29 00:52,55 03:27,58
51 VOJTECHOVA Josefina 01 SKS 00:35,43 1:39:59,99 00:40,76 00:39,48 1:41:55,66
52 BLATSKA Veronika 01 LoBe 00:33,04 00:44,01 1:39:59,99 00:39,53 1:41:56,57
53 KORINKOVA Viktorie 02  NePK 00:33,75 1:39:59,99 00:45,89 00:41,40 1:42:01,03
54 RIPOVA Eva 02 PKsSCL 00:38,38 00:56,10 1:39:59,99 00:46,88 1:42:21,35
55 TREMLOVA Simona 00  NePK 00:40,98 1:39:59,99 00:54,63 00:49,88 1:42:25,48
1998 - Roé. 0dd. 50 vz 50 prsa 50 motyl 50 znak Celkem
1 CHOCOVA Petra 86  PKCL 00:27,77 00:31,89 00:29,05 00:30,72 01:59,43
2 GRUSOVA Tereza 98 BiJa 00:27,54 00:36,27 00:29,45 00:31,15 02:04,41
3 PIKHARTOVA Monika 95 MoP 00:27, 36 00:34,18 00:31,34 00:32,54 02:05,42
4 NEUMANNOVA Marie 97 SOPKo  00:27,90 00:37,23 00:31,28 00:32,06 02:08,47
5 ANDRIKOVA Alzbéta 98 MoP 00:29,53 00:34,94 00:32,05 00:33,30 02:09,82
6 BOSKOVA Katefina 95 MoP 00:28,70 00:37, 60 00:33,17 00:33,33 02:12,80
7 NOVAKOVA Anezka 96 SKPNy 00:30,23 00:36,73 00:33,10 00:33,83 02:13,89
8 SIMONOVA Alexandra 98 SKPNy 00:31,16 00:38,19 00:32, 65 00:33,94 02:15,94
9 BLAHOVA Jana 78  NePK 00:30,50 00:37,71 00:33,75 00:36,12 02:18,08
10 SPILLEROVA Michaela 97  PLCB 00:30,12 00:38,93 00:32,57 00:36,53 02:18,15
11 KUBATOVA Pavlina 96 SOPKo 00:29,84 00:40,14 00:33,03 00:35,20 02:18,21
12 OPLISTILOVA Tereza 95 SPKLi  00:29,97 00:38,45 00:35,79 00:35,14 02:19,35
13 SPALOVA Nikola 97 MoP 00:30,17 00:40,21 00:34,08 00:36,15 02:20,61
14 HORNAKOVA Linda 86  NePK 00:30,63 00:40,19 00:34,41 00:35,54 02:20,77
15 HOLANOVA Kristyna 96 LoBe 00:32,22 00:38,44 00:34,33 00:36,93 02:21,92
16 BUTTORAZOVA Eva 86 Olymp 00:29,68 00:42,70 00:33,12 00:36,65 02:22,15
17 HOLUBETZOVA Klara 98  BidJa 00:30,30 00:41,93 00:33,97 00:36,08 02:22,28
18 SEJKOROVA Michaela 97 BiJa 00:29,89 00:41,31 00:35,17 00:36,27 02:22,64
19 STECHOVA Andrea 97 Boh 00:31,48 00:39,52 00:35,49 00:36,37 02:22,86
20 SPISSEROVA Monika 80  SI1Li 00:31,88 00:41,48 00:34,31 00:36,20 02:23,87
21 TRNKOVA Natalie 97 MoP 00:30,36 00:41,09 00:36,17 00:37,40 02:25,02
22 KOTRMANOVA Klara 97  LoNy 00:31,81 00:42,70 00:35,54 00:36,15 02:26,20
23 URBANOVA Anna 98  SI1Li 00:32,80 00:39,66 00:38,06 00:35,69 02:26,21
24 NEDVEDOVA Nikola 97 SKPNy 00:32,07 00:40,39 00:35, 38 00:38,41 02:26,25
25 KUTILKOVA Kate#ina 88  NePK 00:30,90 00:40,71 00:35,75 00:39,47 02:26,83
26 NOVAKOVA Tereza 98 LoBe 00:31,89 00:41, 65 00:35,68 00:38,05 02:27,27
27 VOSECKA Sarka 98 SOPKo 00:32,86 00:37,87 00:37,00 00:40,10 02:27,83
28 DOANOVA Helena 98  LoBe 00:32,04 00:41,46 00:36, 62 00:38,13 02:28,25
29 BUJARKOVA Kristyna 98 USK 00:31,091 00:42,02 00:39, 84 00:38,36 02:32,13
30 PUCHNEROVA Veronika 98 SOPKo  00:32,00 00:46,41 00:35, 66 00:39,01 02:33,08
31 ZELENA Eliska 98 SOPKo  00:32,09 00:44, 39 00:36,20 00:40,81 02:33,49
32 SRAMKOVA Jitka 98  VoSP 00:33,40 00:43,05 00:39, 82 00:40,63 02:36,90
33 SINDELAROVA Mariana 98 USK 00:33,88 00:39,85 00:43,05 00:43,80 02:40,58
34 SESTAKOVA Veronika 97  NePK 00:34,92 00:43,19 00:42,29 00:40,81 02:41,21
35 CECHOVA Agata 98 SKPNy  00:30,55 1:39:59,99 00:31,19 00:34,21 1:41:35,94

36 HUBACKOVA Karolina 98 NePK 1:39:59,99 00:43,34 00:41,00 00:41,07 1:42:05,40
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